
Příloha č, 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114 most Živohošť ■ Neveklov

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.1 • Silnice 11/114

Číslo SO/PS / 

/ čísio Změny SO/PS

101.1 17

Číslo ZBV-

8a
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 00066001

Zhotovitel ,, Společnost Živohošť - Neveklov'-

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1
IČO: 622 42 105

BES s.r.o.
Suková 625, PSČ 256 01. Benešov
IČO 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 8a dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Gera navrhovaných Zrněn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

3 Změn kladných celkem

8a. 1. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Zmén 

zápornycn
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8a. 2. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Zmén 

Záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8a.3. -155 525,10 1 167 689,03 1 012 163,93

část ZBV č
Cena navrhovaných Zmán 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn, kladných celkem

8a,4. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8a,5. 0,00 0,00 0,00

Suma ZFV 
č

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8a -155 525,10 1 167 689,03 1 012 163,93

Částí ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č 2

Změnový list

Název a evidenční čisío Stavby

11/114 most ŽivohoŠť - Neveklov
Čisto SO/PS /

/ číslo Zsnsny SO/PS

Cisíc ZBV

Název stavebního obiektij/provozníhr, souboru (SO/PS):

SO 101.1 ■ sítnice 11/114
101,1 17

Strany smlouvy o diio č. B'33’ 1/30C66001/20* 1 u na realizací uvedene stavby uzavřené dne 25.2.2020 (dále jen Smlouva)

V návaznosti na drive vznikle podklady k ZBV e tato ZBV rozdělena na 3a. 8b, 8c
Die SoD oyio původní napni rekonstrukce silnice odfrezcváni asfaltového krytu s následným odtěžením podkladních vrstev a jejích nahrazením novým 
pcak.acn-. r- mater alem Na štérkodrVovou podkladní konstrukci mála pnjd vrstva MZK a ^asiedne asfaltové vrstvy ACP ACl 3 3STM.
Po zahaer- stavebních prací a odstranění krytových vrstev vozovky, byly oproti precockladúm zjištěny rozsáhlejší nehomcgenity podkladních vrstev, 
které mohou výrazné mémt předpokládané máchánmke vástnosti navržených occkiadmch vrstev Předpokládá se, že špatné podloží byto zapříčiněné 
poškozenou kanalizaci Aoy podkladní vrstvy date nedegradovaiy, byto se zástupci investora projednáno, že bude rekonstruována ; Kanalizace a současné 
s m chccmk, pod Kterým kana/zace vece. Současně byi z důvodu nepříznivých sklenu, Které zapřtoimto posunutí podHadnicn vrstev vlvem podmáčení, 
v <m 5 646-6.665 navržen armcvany kamenný sván, aby nedocházelo k sesypávání

Po projednáni zhotovitele s AD a TDt byía stanovena technologie opravy vozovky a s ni související rekontrukce kanahzace a chodníku. Ke shodě došlo i u 
návrhu vyztužení svahu

Místa, kde skutečně zastiženy slav vozovkově konstrukce vykazuje nedostatečnou tloušťku konstrukce vozovky 3 proměnnou nedostatečnou únosnost 
podloží tyto úseky
1 Cse< v km 3.640-8.700 v 5 ň 3.0m v právo v tí 0.6m
Kanalizace bude opravena v km 8.500-8,640, včetně pcčetoého propustku DN 4CQ a 4ks zdényc?' revizních šachet V úseku km 8,520-8,610 bude nad 
kanahzaci zrekonstruován chcdmk v délce 90m a šířce 2.05m Pro zlepšeni odvodnění vozovky « v km 3,590 navržen odvodňovací žlab ON 3CC 
Zaevídováni postupu prací je provedeno ve stavebmm deníku (doklad č 09)

Dle vyjádření AD (doklad č ‘2 - platný pro ZBV č 8 a.b.c - SO 10' V 101.2 a 101 3) a T‘DI (doklad c 11) souhlasí s nutností úpravy řešení v uvedenem 
useku na zákádě skutečné zastižených konstrukčních vrstev vozovky. Uvedené skutečnosti byly projednány na kontrolních dnech stavby (doklad č. 08)

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že popsaně nepředvídatelné fyzické podmínky nebyio možné rozumné předvídat. Zhotovitel oř zpracován; cenové nabídky, 
respektive pro potřeby stanovení pojaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. $ ohledem na 
majetkoprávní vztahy < dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověřeni těcnto skutečnosti.

TM Z"= a zrn-la-■a za* 3__ > 5 sm pr. s -• ade 1 s’avebmen prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla
Jr> i Z ru u ^H*at nu ® *ak --He $ 5 dst 1 -i-"ono č},'esp. § 1«2 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
k u-u •» • nps‘ cc c - 2" ’ u. csnM „ _ p>acs‘ ?^en za az-u n»e zákona č 134/2016 Sb o zadavaní veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Za-A _ '■» jet *•« > p <’eAfA^n c>wc.ufu ^r-j - z^-azky Z hlediska Zákona o zadávám veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna 
nepředstavuje vzhik podstatné změny zavazku a die § 2z2, odst ní se jedná o zrněnu neoředvídatemou.

8a

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem ZbcrovsKá 8iH V 150 21 Praha 5.
Smíchov

,,Společnost Žívohošť- Nevektov“ tvoři StoNiCE GROUP P^na, as a B E S. s ■ o Benešov

Paré Pme^ce

4 K st
2 Změnový hst

3 Zapiš u osoiednáp! ocenění sc-vp

4 Rozpis oceněni Změn ?m jže\
5 Přehíed zařazeni změn do skupm

5 Přehí^d daišicn dokladu

toel ;sh

Daí? i doklady

počet -istú 

oočet iistů 

oočet iistů 
počet nstú 

počet ííStu 
počet Hsto

Objedná lei 

Zhotovitel 

ProjeKiant

Stavební dozor

iniciátor změny Zhotcv tei
Popis a zdůvodnění Změny Sanace podkladních vrstev a oprava odvodnění v obci Břevntce

Stránka 2



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmén 
záporných a Znién kladných 

caikem

Součet absolutních hodnot Změn 
Kladných a Změn záporných

-155 525,10 1 167 689,03 1 012 163,93 1 323 214,13

Zástupce Objednatele: jméno Ing Martin Staněk datum •J t rid 9077 OCdprS

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovíte! ísiávhyvBdctxi } ime oo Ladisiav Majer datum }■ ; nadpis

Projektant (autorský dozor) jméno ■ng. Mariin Daniel datum 9' y ? podpis

Slaveoní dozor j rréno Ing Jiří Nadvorruk datum podpis

Supervise (R«giona!o! doiač^ kancelář) totelto datum DOdDiS

dokladovaný a oceněny v aokumentaci této Změny Smluvní strany snodrte pronlaíují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13 2 
Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním 
zůstávají orava a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvá nedotčeny Na důkaz iono připojuj příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

|l islo pare

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméro Ing. Jan Fidler DiS da,un 07. 2022 pccpis

Zhotovitel 1 Té?*C> log. Karel Rýpl datum i , >h jgjz pcdpíf

Zhotovitel 2 jméno i3etr Váňa datum . ? r ■'/ ? OCdpíS

Stránka 3



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8a

Název Stavby: lt/114 most Živohošť - Neveklov

Číslo SO/PS I číslo Změny SO/PS:
101.1 /7

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.1 • Silníce 11/114

Uda:e v Kč bez DPH 

Cena SO/PS die Smlouvy
1 - zadat

85 213 679,07

Cenu vsecn Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navmovanýcr 
Změn záporných na SO/PS ,e nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

ena SO/PS v předchozích ZBV: úaaie v kč bez dph

Cena všecn Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

oředchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 • zadat 5=1+3=4 6=5-1

stavebni/montážni práce -161 115,5'1 12 549 788,93 97 602 352,49 12 388 673,42

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn Kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

cené SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=W/1

stavebni/montážni práce -155 525,10 1 167 689,03 13 717 477,96 16,10%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph
l Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíi ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+13 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -316 640,61 gg ^4 / E4C ’ -1 - O a o c 4 C 7HQ/

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, po

Zhotovíte! (stavbyvedoucí)'

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele

Supervize:

Zaměstnanec KSUS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ladislav Majer

Ing. Martin Dante 

Ing Jiří Nádvorní! 

Ing Martin Stáné

Ing Jaroslava Jurtu



i ZtYH-i-v ‘ixiscuřiíasují -> ;>>. j’-ek



PŘEMttO lAŘAZesl LMfN OQ IKCP'H



Příloha o. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8a

Název a evidenční číslo stavby: n/114 most ŽivohoŠť - Neveklov

Název stavebního objektu ' provozního 
souboru (SO'PS): SO 101.1 - Silnice 11/114

Číslo SO/PS / číslo změny SO-TS: 101.1/07

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo 
(počet listů)

07 Změnový soupis prací SO 101.1 po 
změně 7 5

08 Zápis z KE) č, 22 z 3. 6. 2021 5

09 Zápisy ze stavebního deníku i

10 Vyjádření KSUS 2

1 1 Vyjádření IDS 2

12 Vyjádření AD 1

Počet listů celkem 22



Zsnenový štípíš prací SO 101.1 Oť> žíněné 7 • pro ZBV íslo 3a
< >■> ■ ' ■ ■■■■ • y ZMtNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
f i « • 1 ' ’>» 101.1 / 7

Skupina Změn; 3

> i

r* .I’H- ,!•.(*(» ■<».<.. •« 4 % nu ■ <• X *, .v
. ř

í . - 3 '<* ' '.J' ■ >'< K í '.‘I.** í '« .■ '-J > m ■

í !
•*

i - ’ ... ‘1 <v| >'■- !<- ;■ ,■> <
i________ |_____________________________________________________________

}
I””-'™--'“.... — 1 1

1 1 . ? ■ ■

• • __U_ • ‘ ' '______________________ i ।

____ u - ’ ____________________________ | ••* i J r . ■ ..>
_ __________ lL_ ‘ ‘ *” ' __________________________ | *■'* . ’ '

■■•'.i ’>í ;•«< V»-ó' ..Irx-I-' jv. ■ »v ’1US- <c ... ' '-;>»• f,x

■• >* „X X - '<< ‘ ‘ ' .»
iX ~ '

i 1 t

__________________________________________________________________________|l i ,
r 1 j

-<A ■ -f.s :;■> <.- ■ ■v** • ■.

..-i .-c. • L* • -v
• .. i_ .. .. . __

__________ ____________ __i. . i:sy.. z ■i -
I’ ■ ■ “ .... •. - • { ■■’

*> M ■ -»1 - j. . •• (I. > ■ ■

.



t-V L
t- ■ ;

.• ii.rM- . ... r<, M' 1 1
-..•f X Ii .i < 0.

r u

• < -.1

' ■ • - »■
r ____ ___
|_2____

- - ••. .....
<

—
................ ‘

...................... .

■‘i

■J • .- > 1 •<«•. » « . • 7 » 11 Ml ..

<

i'’ x ■'

- >Mt« V' <> 1. IO
t. . ’•••--: ■ • u/re.ni.iMi-; ' *

.. , ■

*• •' '» v
—.....w.

- ■ . ■ ■■■........... .

....................s
. 1. -

5 * t u in* it \
• • • <., . -.«<•.1 Kim.-.. U.- . ..X

-'..x
►*-

1 m: ------ ..

i.
-..-......______ 1 .•< . . ..... •• ■. . . ...... .

• 1 1
—
/> . -.i. -

J Al • - ... •...<«» ; 1 ■ ■, ' • »



■ íí-i-íl

.......-B-* ..yi

—

.... ..........L_ i;- . ■'---------------------------------------------
•-U

■

-

---------------- ---- ..... .. -
~;------------------- -------------------------------------------------------- v »-X- -

----------
...... '_________ _ < ' •_______________________________ —.. .....

■
L_________ ' \ J 1 ________ _______________ - ------------------— «.y> -

- !•»«

... '...... . ...................... .......... —------------------------------------------------------------ —. •;

- ■

-

-7,;-. ........ • ATI

B ' •» -» t < < <

---------------- -

i ■;i:Í*.- .1- • í •. J -vw.» 4.-. 1 4 v ■■
< • < >•

•- -

4 * . 4
- -

-. •• 4 » •
- ...... ....  --■

..Jí
: x-z • ........ . . ... _ .^.-*4 ..-z. , .... £ .-j

• v-.-■ • a. .-v -x • .
... •. 4»; •• »

4 4. 1 4 f A >

—
________ -

L -------------
........ । * < ■ Z.

".----------------

------- . 4 . • ; —

1 -------------------------------------------------------------------------------------------------
i:..........  ’■■ - ■T* o ->■ ■<X

....
* *••

zz-~
- *5 :tkA
'» 4>~

>-x>

r-.-.... ............
<.r »■

lť..«w .x>..v ■ -zAJMW M

■ ■ •

‘ť.-.AA . -■ •• <>.-• «>" u-. ■
r- •>

-

.^.4..... >W>>__________ ;______________________  ' .................... ... —
______ ।______________ ______________________________________________ - - ----------------- TI

---------- - ---------

X . t.... ,É'. : . .; .' t ' ».»«>* ».A Ví 1

■«

-------------- _____ ------ --....
1 . , ...x

1



5* ■ ‘í"S BCL-ff A«l>ROPU7riJ a UIJ0 CC4CÍ>VM V ox DX

517 K635’ BQuRAm PRCP’JaliJ l TRUB Jf'. >C 5CCMM <V -* '-JX *X5

Nq tz» prU n< k-»

—
- ^*0 N < <”1 J~‘h <4K^ *> " *• v J< rkí> )t 4f*Y

r » .xr» f ř e T v í 4 <t i

• ! 0 Crx 9,DX

1 ? ) t «F4j 1? N ‘ ’ Ol < r * IM> I-’ J -i Y!'”'-’ IDřMN''••r',KCN 5-KQ M?!

t aíi' ■ >3í » .■«; ■’

< _ X < i J j ’ >

m; n '«T
—

—
■- i ' .2' - J N

4 _* J tr , - 1 “> vJi " ul ad D

----------- ----

i 121 .5 . ..../.. .4 . ( '

- . ' < 1 L i ‘ : 3 '." r?

: xv . a '.f• • . i ■: -z » ■. • ->'<</■ : <»\ ,. ■ ■ • - - - v • <> oic^ii .■ ' ; . ■. ■ < :: ••_■••• í -j ■ ■ .,.■ •« :: : .0 'W' ; r
’ ' . ► - ’• > K - ?.sk< ;k : ■ alňr .■ X--jOřtr; X ji íMcr-rr-ti S ,jv 3 -.vpr-tvi řa ks* :<-■

t'F, '<4 > • i j *» ■, i-.wt n# tjj 0 ; aíX '**" -i !>'• * OC* 0?k' 't 0’: *OS -■» obv iv ■

■ 'XXI #•. ap>". 15 ti

122 •xxoj N K Pí CU.K»

X-.V '•:■ «At-ri.-í XÍ J -^".V

jí/- * j? t • \ vf- r pt kó ídok í jí •, JC ch? ».•_■ kt, -rr x '?k v< ř <j9j

■ u - ,<TRTlfjiM ťFVii .Í-V5ÉNVJ k Z PfTCNU. ODVOZ DG 2EKV M ox«x» ■W

i . ■ 3 -- M~>'
á * t

2<3 MMíOrfi-H A SILNĚNÍCH CBFL8NÍKÚ BETONOVÝCH, ODVOZ DO5KM M 3<-or. •Gxxr>
. , ’ ~ 1 ' "■"' ■

n3 v . je>

5’^EVt-GEM VGDVPCHHLíBlM DN 4£O NE BC ÍLftBť R.O. DO? M •T.-K’l 7’Xr

•na OT.KP 30, J
C^C^Avrť A ‘-RvkC ŮVÍCV C8E€N£ TŘ. H, ODVOZ C‘C 20*M M- •3 t>X 1 »C.<40 4

r - i'' « e-1’1 Mj.2« il.ažmi

. ť'-}l a ’ ET
3 ,7,ř 3 'i 9

! 1 » HlQOBřM <AM 7APA? 1 >,£PAÍ TŘ. !í, QCVOŽ 00 JCRh* IM ' O.ÍXK)

í^vč § pr-> tJť hrř H>: 1 vl •-

í?nj' C7 5KP 201 9
’ ';i»1 SANAČNÍ Va$TVY Z LOVQV£HG KAVENg M > Q,C’X‘ '2.ÍW

4 H P ar t * H ’ r]’ -5 \ T
<2ť3 □'SKPJCrS

■*3 C»L« rf>4 iJCtv’tiNI) ř C»'<- l.V ÍHSlTHií MíkOVWI MZ :i'.w 6

« v 1 ”< í-

I 3G •» » \ ' V S ř, », M ' •* NU ‘ÚW 1<XC

-j " a >« < a v

‘ LZOvřOW ’í <rÉS*OO»TIU. C>C>2(»MM M. ■■’Xť) Oz -iM

Zov i.. •< u J-- ., xi ♦tr'J

csnj f í , ' »

53 / *«• KfcYTv 2 SsTON Č LÁ20 if $E ZAM K í M SíDÝCH R fič V M C 0 LO& 2 KAM M2 ■ oce 3 U»2

,.:n. (_>“ JT“

1 *2 r„Tí»L 8! ? 7 - 1J hlř 43ETCWOVVČH DN DOAHAMM '1ík>:> C,-X*7

■3* S '. ?.*»rr - ■ •

PO* 01 ^>4.01?
! ,’«J gTOA’ PG7RUBÍ Z WJfc PIA5T0VYCH COPADMCH t>N C‘C 300MM V n rrn 4 ÍXC

7- P'T

<* ' tJl 3

35 ; řG< -■■. N AV R tAvacI AASV t>fj f C AO3MM ú.:oo i.lXX’j

ZE Č 3 &'<><;-ík‘V ^3r>i ?.«5 • :.£,(jrt>-rr0 

cena; 07SKP 2019

■ JACHTY KANALIZAČNÍ Z SET ON DUCU NA POTRUBÍ DN D0400MM Ů.COC* j

Stránka ; !



i P5 ♦ o;o t Cť A 2P 7.o‘

o, co: / rc r CjÚ ‘'• X 0C£ i r>_

• «;<*«: 7 r»- '.CO X y:«.x jí- *“ íj,y\. ’ -X»J irn Oj

3.KX &<j." • Ok ■• 'O ra » » ř *ír i ■* TCO XI

' Cm? • 4 il. r :c ^>x Vioc ú< •■,<£».? " ’ • s.oco •JO. 30

•oř ■:ri >. \T * - ■ ■-■ -> X •X:.X

? rr: • CO í ‘f-á S.1'

‘Jň - * ‘ 9? X : co * "«n‘ fc» -x. k J T<>| X X 00

6 r<X5 WÚ CO < 4,<Xi M <X 4 rri •Xí X

rxx > i •JV-O • oo 1 • x.m on o* w Vr no •<K) >j

,.W " ú-u.ce W) J X' c>:> • <f» f»-v . - < ■ '<> 55* u «x -x

000 ů 0;X> W X * i>£7 X j &S' M kxj -X

..fXK' BSOX . ’sxt 1 í oo c< OC 00 ‘ 1 X*0.X> < X 03

• z,t» e í-c O-Cť! ' XLJC ‘ Jí* JE ■jjí. J . X.3Ú

oce "C ďX’> 03 •:< 'r ; X Ti

ÚG íOaX? X 3. Oj - 0?Rj 70 -' <X' rc

• 5« 00 í x> ř CC SH «- < >« í í /- .■X>.Cťí

x»o X f &-■ čiar « ' ‘' J.iX- OO i-X> 2c

ccc f <***. X * DO ’8 co i • - n oc • *3. CM ‘ « 'X> .ÚD £.10

iXťj ' 90 rr cc €.X> 4 D.CC '•š;oo ví ar

i

i>C0
<;j 'ťl iTij

L*. 30 <X> ; ’Ojí/O • M>'.;,£F3 ar k ‘tfó Xj



•.své 3'<i, • -ipo'-teno 

ř«na. QTSK* 2D39

39>;z 'íFySŤKANAI.IZAÍNiUliřM KSjMsH.ElNÍ ž arrCNOvyw DUCÚ; < : ; r\ r; : KG O.OXt 2.<X>0

Z
icnj. 0W’ » 1 5

i 91?4Í4 $HN>CNl A í HORNÍKOVÉ Oas.ltYietJCMC'rtM CBHLeMKŮŠlS >K»M <: :; \ : Y Y Y\Y Y : M O.(W

Z?>V r > Qtrvtw <’''dniV.u Sftrr, 

tť*a: "T3i'P 2019
t 32 S1S3B 0* DOÍOOM^ ířETCKU ■ ■ : . . . . ■ . ■ . KS o,.xx:> 1.000

r *rt> r:•>;»■ p ?ni

140 - Z» Ír T VRU H i -3JCCMM KAMíj£AČ »? h.íkm !.'.•■'■ >Y.C

< ‘ í > J ^rBr’Q
Le nd - zu'1:ť

Hl - <8av ’ (Afú 2 G TV AH--ONU 5VOd CO 3D0MM VČflNÉ MÍÍŽJ M o.íicň VXP

» -r -> - - ?~!Á:ř;-(O

: “!-.S

Vspchn^ jíněny ífa?rr

Stránka



Přilehá c

<• L-CO * D tO ■re « íX •WK •CO.Xi

’ L«< '? <*O -oo »• ?w oa --7, oc :i>? x

x.:xx> ’ »í'X> CO -oo i.ůc •;YhV- ■X! M Icr x

-ti.oce ■ •S.CO o. r •s ."0 - -7 W - - - =X ’ 2,‘X* h n r»r

5.000 \ c<í l» IX 0,00 4( WCS ‘ QCC.CO vÓQOO KYJ X

1? 67 = .ff? 3)6 ftaí i 1 13 7J1 « « 9S 6.14 3 16,42 n4nra:j,35 13,7’54



KSÚS

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

SPRÁVCE STAVBY
Společnost INFRAM a.s. 

Pelužkové 1407, 196 00 Prah* 9

11/114 most Živohošť-Neveklov

Záznam z kontrolního dne č. 22
Dne: 3.6.2021

Přítomní viz prezenční listina.

1. Stav stavebních prací ke dní 3.6.2021 a výhled na další období:
Staveniště bylo protokolárně předáno zhotoviteli dne 14.4.2020.
Je provedena kompletní rekonstrukce vozovky :
v km 0,000-4,750 v celé šíři vozovky
V úsecích km 0.667-2,000 levá i pravá, 3,077- 3,144 a 3,433-3,560 levá ; 2,720-3,560 pravá a 
3,560-4,750 levá i pravá bylo provedeno předrcení podkladních vrstev dle doplňku TP a ZBV č.3 
V úseku km 3,560-4,750 bylo provedena sanace podloží dle ZBV č.4.
v km 7,200-8,500 v celé šíři vozovky
v km 8,700-9,500 v celé šíři vozovky

Jsou provedeny sanace podloží:
V kompletně hotových úsecích z r. 2020.
V km 4,750- 5,200 a v km 8,500-8,640 na základě výsledků opakovaných zkoušek

Jsou provedeny HTÚ a pročištění příkopů úseků :
V kompletně hotových úsecích z r. 2020
V km 4,750-5,600

Jsou provedeny zpevněné krajnice úseků:
V kompletně hotových úsecích z r. 2020

Jsou provedena nová svodidla :
V kompletně hotových úsecích z r.2020

Je provedeno pročištění příčných propustků:
č. 1 až7ač.!7.

Jsou provedeny nové , příčné propustky:
č. 14.16,20, 21,22,23, zrušen ječ. 15.



Jsou provedeny všechny nové podélné propustky na hosp. sjezdech (ZBV č.5): 
km 0,260 + 0,850 + 2,965 + 3,420 + 7,500 vlevo 
km 4,750 + 8,765 vpravo

Jsou osazeny nové směrové sloupky : 
V kompletně hotových úsecích z r. 2020

Výhled:

Bude dokončena sanace podloží v km 5,200-5,600
Bude dokončena zpětná pokládka podkladní vrstvy pro předrcení v km 4,750-5,600
Bude provedeno předrcení vrstvy pro studenou recyklaci v km 4,750-5,600
Bude dokončena výměna dešťové kanalizace a drenáže vozovky v obci Břevnice

2. Úkoly z minulých KD:
3/18 Odtěžit konstrukční vrstvy 250mm v km 5,200-5,600 splněno
4 18 Dokončit sanace podloží v km 5,200-5,600 NT: 5.6.2021
1,20 AD zpracuje rozdílový rozpočet na ZBV č.6-káceni a výsadba stromů NT: 9.6.2021
220 AD zpracuje výkresy a rozdílový rozpočet na ZBV č.9 -změna konstrukčních vrstev 

vozovky v důsledku vynuceného použití technologie studené recyklace v intravilánu obce 
Strany NT: 9,6.2021

320 AD zpracuje rozdílový rozpočet na ZBV č. 10 - VDZ v plastu + VDZ u BUS zastávky
v obci Strany NT: 9.6.2021

4'20 Zhotovitel odveze na skládku všechny vykopané pařezy po pokácených stromech 
NT: 5.6,2021

splněno 
splněno 
splněno 

NT: 7.6.2021

1/21 Dokončit armovaný svah v obci Březnice
2/21 Odstranit chodník nad déšť, kanalizaci v obci Břevnice
3/21 Zahájit výměnu stávající dešťové kanal. V obci Břevnice
4/21 Dokončit opravu objízdné trasy 1.

3. Nové úkoly
1/22 Dokončit opravu dešťové kanalizace v obci Břevnice
2/22 Položit obrubník chodníku v obci Břevnice
3/22 Dokončit drenáže v obci Břevnice
4/22 Navézt zpět vrstvu pro recyklaci v km 5,140-5,600
5/22 Provést předrcení pro studenou recyklaci v km 4,750-5,600

1:17.6.2021
T: 17,6.2021

T: 17.6.2021
T: 17.6.2021
T: 17.6.2021

4. Ostatní dohody:

4.1. ZBV
ZBV é. 1( svodidla) ve výši -152 965.39Kč je zpracováno, podepsáno se všemi přílohami a 
předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOD.
ZBV č.2 (sondo ve výši 317 958,90Kč je zpracováno, podepsáno se všemi přílohami a 
předáno objednateli ke schváleni a zahrnuti do dodatku SOD.
ZBV Č.3(drcení) ve výši 3 579 912,23Kč. je zpracováno, podepsáno se všemi přílohami a 
předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOD.
ZBV č.4 (sanace podloží v km 3,560-4,750) ve výši 3 338 685,77Kč je zpracováno, 
podepsáno se všemi přílohami a předáno objednateli ke schválení a zahrnuti do dodatku SOD.



ZB V č.5 (nové podélné propustky 7ks): ve výši 464 452.45Kč je zpracováno, podepsáno se 
všemi přílohami a předáno objednateli ke schválení a zahrnuti do dodatku SOD.
ZBV č. 6 (káceni a výsadba) ~ AD zpracuje rozdílový položkový rozpočet dle skutečně 
provedeného rozsahu káceni a vydaných rozhodnutí o nové výsadbě jako podklad 
zhotoviteli ke zpracování ZBV.

ZBV č.7 (sanace podloží v km 4,750-5,600): Rozsah byl na základě provedených pojezdových 
a statických zkoušek stanoven a zapsán do SD takto:
Km 4,750-4,830 v celé Šíři v tlouštce 6D0mm
Km 4,830-4,910 v šíři 2,0m vpravo i vlevo v ti. 600mm
Km 4,910-5,000 v celé šíři v tl. 1000mm
Km 5.000-5,100 v šíři 2,0m vpravo i vlevo v ti. 60dm m
Km 5,100-5,130 v celé šíři v tl. 600mm
Km 5,160-5,600 v šíři l,5m vlevo v tl 300mm
Km 5,300-5,600 v šíři l,5m vpravo v tl. 600mm
Km 5,160-5,600 v celé šíři třikrát 20,Om v tl 600mm

ZBV ě.8 (vynucené úpravy projektu v obcí Břevnice km 8,500-8,700) AD zpracuje 
výkresovou dokumentaci a rozdílový položkový rozpočet v dohodnutém rozsahu změn jako 
podklad pro zhotovitele ke zpracováni ZBV a změny RDS. Původně dohodnutý rozsah 
sanance podloží byl dnes v souladu se zápisy v SD a na základě zkoušek únosnosti 
stanoven dle následujícího výčtu:
km 8,500-8,640 v celé šíři ve vrstvách ŠD 63/175 v tl. 400mtn a ŠD 0/63 v tl.400mm
km 8,640-8,700 v šíři 3,0m vpravo ve vrstvách ŠD 63/175 v tl. 400mm a ŠD 0/63 v tl. 
200mm

km 8,500-8,640 náhrada celé stávající dešťové kanalizace DN 400 včetně nového 
podélného propustku s prefabrik. čelem DN 400 v km 8,500-8,620 a 4ks zděných 
revizních šachet s kynetou a s napojením stávajících přípojek.

Km 8,520- 8,610 náhrada stávajícího chodníku v obrubě v délce 90 m a šíři 2,05m včetně 
obruby ve skladbě:

Silniční obrubník do bet. lože s opěrou 250/150/100
ŠD 0/32 v tl. 200mm
ŠD 4 8 v tl. 40mm
Zámková dlažba 60mm ,typ šedá cihla 200/100/60

Km 6,646-6,665 armovaný kamenný' svah v Šíři 3,0m a tl. l,4m
Km 8,590-8,600 prefabrikovaný odvodůovací žlab DN 300 s pojezdnou mříží D400
Km 8.500-8,700 ve skladbě vozovky bude pro nepřítomnost výroby v dosahu stavby 
vrstva MZK nahrazena vrstvou SC 8-10.

ZBV č.9 (vynucené úpravy projektu v obci Strany km 6,700-7,200) AD zpracuje 
výkresovou dokumentaci a rozdílový položkový rozpočet v dohodnutém rozsahu změn jako 
podklad pro zhotovitele ke zpracování ZBV a změny RDS.

ZBV č.10 (Změna VDZ z barvy na barvu a plast) AD zpracuje rozdílový položkový 
rozpočet jako podklad pro zhotovitele ke zpracování ZBV a změny RDS.



1/6 Autorský dozor na žádost TDS principiální rozhodl, že v případech nemožnosti dodržet 
šířku obrusné vrstvy vozovky a šířku nezpevněných krajnic v jednotlivých příčných řezech 
RDS, bude prioritně dodržena projektovaná šířka obrusné vrstvy na úkor nedodržení 
projektované šířky krajnic. Trvá

5. BOZP - Zápisy o kontrole jsou vedeny samostatně koordinátorem BOZP.

6. Ostatní
6. i. subdodávky a subdodavatelé:

Nebyly předloženy žádné požadavky.

6.3. Zhotovitel upozornil na povinnost schválení případných ZBV objednatelem před 
zahájením prací v ZBV obsažených a z toho vyplývající možnost zastaveni realizace stavby 
z důvodu nevyjasněného financování víceprací obsažených v ZBV.

6.5. Změna umístění žlabovek v příkopech byla dohodnuta takto:
km 4,415-4,465 vlevo i vpravo km 5,326-5.411 km 5.510-5,620 vlevo
km 6,167-6,450 vlevo ; km 7,515-7,653 vpravo km 7,800-7,860 vlevo
km 8,646-8,770 vpravo km 9,290-9,400 vpravo ;

celkem 960m dle SOD
Do RDS projektant doplní pouze tabulku výše zapsaného, ve výkresech budou změny zaneseny až do 
DSPS.

6.6. Starosta obce Strany předal žádost o změnu PD pro řešení zklidnění dopravy u autobusové 
zastávky (viz příloha tohoto zápisu). Investor požádal AD o zpracováni řešení.
AD vyřešil požadavek použitím zvučících plastových pruhů VDZ z obou stran BUS zastávky. 
Rozpočtové AD toto zahrne do ZBV č. 10 a zhotoviteli předá realizační výkres tohoto VDZ

NT: 27.5.2021
6.11. Na základe „zimní přestávky“ dle SOD byla stavební činnost přerušena od 15.12.2020. Ukončení 
zimní přestávky bylo dne 14.3.2021, Nový termín dokončení stavby dle SOD je v důsledku započtení 
trvání zimní přestávky 13.7.2021

6.12 TDS žádá zhotovitele o urychlení vypracování změny HMG v důsledku realizace ZBV a 
zpracování z toho vyplývající návrh dodatku OD s posunem konečného termínu dokončení díla,

T: urychleně
6/13 TDS žádá objednatele o zajištění plnění úkolů AD zapisovaných v zápisech z KD a 
opakovaně neplněných. T: neprodleně

Příští kontrolní den je svolán na 17.6.2021 v 9,00hod se srazem na ZS fy BES.

Zapsal dne 3.6.2021 ing. Jiří Nádvorník. Infram a.s.

V případě, že nikdo z účastníkii nevznese námitky proti textu do 48hod, má se zápis za schválený.
Poznámka: tučná vytištěný text je aktuální pro dani zápis.



Prózenční listina ko e. n thrturr J I.3C21

<l>
Utavtal 11/114, most Žlvohoéť-Ueveklov

Wl* r«« 1*4e*' 04/2020-07/2021 ae započtením zimní přeatávky

Jméno Společnost j Tel. |emat1 | jodpls

Ing. Martin Staněk KSÚS

lng JIH Nádvomík Infram a.s.

ing.Tomáš Vrtá Infram a.s.

Ing Václav Vaněček Infram a.s.

Ladislav Major Silnice Group

Ing. Miluše Stehlíková Silnice Group

JUDr Luděk Beneš KSÚS

Vladimír Poávec KSÚS

Ing.Aleš Sládek BES a.r.o.

Ing.Martin Sládek BES s.r.o.

Ing.Petr Nagy BES s.r.o.

Ing.Zdaněk Radan BES s.r.o.

Ing. Martin Daniel Mott M«c Donald CZ

Ing.Zbynék Karásek M4 ROAD DESIGN



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce:
List číslo. Datum

v.... ~vLv. V. .'.

’-4". K/V--^v>. k í* -3-*......^rfejL 1. r.. ,h. A® 1 *....

Vv.

.. J><kL -.....ImTM*1....... Á4A^...vk‘kBw.............. ................. ........

.................................. .T1*L *.... 'O..................VT.vwkkA.i.....................

.............................................................................£y.A-Mfek<k4. .................................

............................................................................ tArM fM&v - v .............................

...... ............ ..................................Á .......... rr........ í?. fclÁrAlz*...........................................................................

......ft RíkíAry.. .r^.Sx..'..... .V .'5.x.... .2?. *•. X....................................................................................

.....................................................O.T.......b.^.F.............................................................................................

.....................................................0.5........................................................................................................................

..................................................... ki ........ yč .v.. &....... 't.t: ... b*. A .'*.................................................................
..........|y uo......t........................................................................................................

..................     ......... . .......,LLX.\\.. ...5*.b.   ................... ............... ........... ... ...................

■.................................................................................

,WK<.......
. % \ \

............

-
X i



Příloha č 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/114 most Živohošť - Neveklov

Naze? siavetwiho objektu/provozniho souboru ÍSO/PS):

SO 101.2 - Silnice 11/114 - část opravy

Číslo SCéPS /

/ čišíc Změny SO/PS

101.2 / 01

Číslo ZBV'

8b

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11. 150 21 Praha 5. Smíchov 
IČO: 00066001

Zhotovitel „Společnost Živohošť - Neveklov'1

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15. 1 10 00, Praha 1
IČO: 622 42 105

B E S s.r.o.
Suková 625, PSČ 256 01. Benešov
IČO. 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 8b dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

oas! ZBV c
Cena navrhovaných Změn 

capomych
Cena navrhovaných Zniei, 

kladným
Cena nv 1 11 ju i- zlí orných

a l j n * ir -r.

8b 1. 0.00 0,00 0,00

čas! ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

k lad nych
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

8b.2 0,00 0,00 0.00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

k léiíjných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Zmén kladných celkem

8b.3. -142 689,62 637 584,15 494 894,53

část ZBV č
Cena navrhovaných Zmén

•úporným
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Zmén kladných celkem

8b.4. 0,00 0,00 0,00

cast ZBV c
Cena navrhovaných Změn 

zap/jr:'.
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn Kladných celkem

8 b 5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 

č.
Cenám r । h Změn 

or
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8b -142 689,62 637 584,15 494 894,53

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek

ZHV - kryci list Číslo pare



Příloha č 2

Pf ílo hy_Z m ě nove ho listu:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby

11/114 most Živohošť - Neveklov

Nazuv stavebnino objektu/provozního souboru i SOPS 1:

SO 101.2 - Silnice 11/114 - část opravy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

101.2/ 01

ČíSíO ZBV:

8b

Strany smlouvy o dílo č. S-381 1 '0006600 1/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 25 2 2020 (dále jen Smlouva;

_ , , Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81'1 1. 150 21 Praha 5,
” Smíchov

Zhotovitel „Společnost Živohošť - Neveklov“ tvoři SILNICE GROUP Praha, a s. a B E S s r.o Benešov

PříjemcePare č.

Ob

Zrněno' Zhotovitel

Zapiš o projednaní oceněni soupisu 4

stu

Projektant

Stavební d<

5 Prehle, stu

Přehled dalších dokladu listu

;et

Iniciátor změny Zho!

Popis a zdůvodnění

vitel

ieny Sanace podkladních vrstev a oprava odvodnění v obci Břevnice 
zoikie polkl,

Dle SoD bylo povodni napni rekonstrukce silnice cit - a 
podkladním materiálem. Na štérkodrtcvou podkiai
Po zahájení stavebních prací a odstraněni krytový 1 -.le c. » 
ktere mohou výrazně měnit předpokládané median - lixi s 
poškozenou kanalizaci Aby podkladní vrstvy dále neaegraoovar 

(ZBV 3ai.

im podkladních vrstev a jeirch rial 
e asfaltové vrstvy ACP ACL a BBTM

n i j aw-1 Im t te r edpokladá se že špatné podloží bylo zapříčiněné
3 zástupci investora dohodnuto, že bude rekonstruovaná i kanalizace a současně

s ni i cfiodnik

Po projednání zhotc

Místa kde skutečr 
podloží tyto úseky
1 usek v km 8.500-8.615 (SO 101 2> na pravé polovině vozovky v tl. 0 8m 
Zaeviciovam postupu prací je provedeno ve stavebním deníku (doklad č 09;

tovkc vykazuje nedostatečnou tiousťisu konstrukce vozovky a proměnou nedostatečnou i.

Dle vyjádřeni AD (doklad č 
useku č. 1 na zaklade skuté 

'ad o 08?

platný pro ZBV č 8 a.b.c - SO 10'1 101 2 a 101.3) a TD! (doklad t 1 li souhlasí s nutnosti úpravy řešeni v uvedeném 
zastižených konstrukčních vrstev vozovky Výše uvedene skutečnosti byly projednaný na kontrolních dnech stavby

nepředvídatelná

a
iat letu

rozumné předvídat Zhotovitel při zpracovaní cenové nabídky
vych Zadávací dokumentaci stavby S ohledem na
aalizovat kroky vedoucí k ověřeni těchto skutečnosti

Tato jména vznikla na zaklade zjištěných skutečnosti pí1' prováděni sta 
Jedna se o Zrněnu nepodstatnou která je tak podle § 5. očist. 1 pismei 
kraje (účinnost od 29.5 201 ~1 upřesňující provádění změn zavazku dle . 
Zároveň se jedná o prače, které němém celkovou povahu veřejné zaka. 
Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle a 222 cds 

esp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
i č 134/2016 Sb o zadavani veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3 
hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb tato 

? jedna o změnu nepředvídatelnou

Stránka 2



Příloha c 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena luavrliovaných Změn 
kladných

Cena navrhovanycli Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Zrněn 
kladných a Zrněn záporných

-142 689,62 637 584,15 494 894,53 780 273,77

Supervize iRegionalni dotační kancelář) jíněno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Z iioj r.< v i mi (stavbyvedoucí ? jn i é m ■> Ladicíav -.mmr dsbjn' U Ď m. jyidpia

Projektanl iňutorsky dozor) liueno Ing. madia Daniel datum •UO. o podlJÍS

Scivebni dozor jméno Ing Jiří Nadvorrnk daním podpis

mni?
Objednatel a Zhotovitel se dohodli že :j tohoto SO 'PS. který • i j—i-i u 1 i o i i uduny Zrněny jež jsem podrobné popsány zdůvodněny 
dosladcvany a oceněny v dokumentaci teto Změny Smluvní stm> > I - i _ Z ~ o e tciioto Změnového listu nejsou zlepšením die či 12 2
Smluvních podmínek. Tento Změnový hst představuje dodatek Sn >u 2i i u -i s< c > au opraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zuiC‘">vaji práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednáno Zmku.m i,cMe. r .ta ..u.*a_ tone připojují příslušné osoby oprávněné jednat jrnenern 
in - zastoupení Objednatele a Zhotovitele sve podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

uiq Jan Fidler. Dm kaleni pedpi:

Zhotovitel 1

Zhotovitel 2

Stránka 3



Příloha č

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV čislo: 8b

Název Stavby: 11/114 most Žtvohošť - Neveklov

Číslo SO/PS I číslo Změny SO/PS:
101.2 / 01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.2 - Silnice 11/114 - část opravy

his/.- .■ i'--' O-.- DPH 

Cena SO;PS dle Smlouvy 
' - vada:

7 943 541. O

Cena SO/PS v předchozích ZBV: udaia v kč opu

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SCVPS

Cena všech Zmén 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO<PS po 
v šech, pře d c h o z í c h 

Změnách a ve 
Smlouvě

z.' 4 - zoo 3d 5= I r D .' 6=5-5

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 7 943 541,11 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: tj;a.3 , kč ::c,- DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných.i

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

cerié SO/PS dl*?
Smlouvy v %

,-y . za.-IRi 9 • ODD! 10= 1 -

stavebni/montážni prače -142 689,62 637 584,15 637 584.15 8,03%

Cena SO/PS po této ZBV: iMie v Ke oez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných!

Cena SO/PS po teto 
Zniéné

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
teto Zrněné oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
z 1 o- - ’ ~ i 1 ýj 7 i6=m i

stavebni/montažni práce -142 689 62 8 438 435.64 494 894,53 6.2383

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, pod

Zhotovitel (stavbyvedoucí >:

Projektant (autorsky dozor):

Stavební dozor:

Z a s t u p c e O b j e d n a to I e:

Supervize:

Zaměstnanec KSUS SK 
odpovědný za cenové 
projednám Změny

Ladislav Majer

mg Martin Daniel

Ing. Jiří Nádvomík

Ing Martin Stanek

Ing. Jaroslava Jurko1





přehled zařazení zm
ěn DO SKUPIN!



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8 b

Název a evidenční eislo slavhv: 11/114 must Živohošť - Neveklov

Název stavebního objektu provozního 
souboru (SOPS): SO 101.2 - Silnice 11/114 - část opravy

Visto S() PS čisto změny SOPS: 101.2

1" ........... Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

(počet listin
NE - l loženo
(počet listu)

07 Soupis praei SO po změnách A

OS Zapiš z KD 5

00 Zápisy ze Stavebního dění ku —

10 Vy jádrem KSI ’S A

I 1 Vy jádření I DS A

1 2 Vy jádření AI) A

Počet listu celkem 20



ZM
ĚN

A SO
U

PISU PR
AC

Í (SO
/PSJ 

____________
101.2 ,/ 01____________

_________Skupina Zm
ěn: 3________



-

Í- ?

J

I

J

A P*<XO
‘‘A\* » C ' ?.M 

1 ‘ ' 
’.1'■«•’■•!'■■'■) Í 

«»< 
i

>

V

■ .

*

..

-

ii- *
-

I Í

Í •J
£

z



KSUS |
i
I Krajská správa a údržba silnic I 

j Středočeského kraje i

SPRÁVCE STAVBY
Saolecnost INFRAM a s 

P a Ijsk c v á ' 4 Cr *98 GO Praha 9

II/l 14 most Živohošť-Neveklov

Záznam z kontrolního dne č. 22
Dne: 3.O.2021

Přítomní viz prezenční listina.

1. Stav stavebních prací ke dni 3.6.2021 a výhled na další období:
Staveniště bylo protokolárně předáno zhotoviteli dne 14.4.2020.
Je provedena kompletní rekonstrukce vozovky :
v km 0.000-4.750 v celé šíři vozovky
V úsecích km 0.667-2.000 levá i pravá. 3,07'’- 3.144 a 3.433-3.560 levá ; 2.720-3,560 pravá a 
3.560-4,750 levá i pravá bylo provedeno předrcení podkladních vrstev dle doplňku TP a ZBV č.3.

V úseku km 3.560-4,750 bylo provedena sanace podloží dle ZBV č.4.
v km 7.200-8,500 v celé šíři vozovky
v km 8.700-9,500 v celé šíři vozovky

Jsou provedeny sanace podloží :
V kompletně hotových úsecích z r. 2020.
V km 4,750- 5.200 a v km 8.500-8,640 na základě výsledků opakovaných zkoušek

Jsou provedeny HTÚ a pročištění příkopů úseků :
V kompletně hotových úsecích z r, 2020
V km 4,750-5.600

Jsou provedeny zpevněné krajnice úseku:
V kompletně hotových úsecích z r. 202<>

Jsou provedena nová svodidla :
V kompletně hotových úsecích z r.2020

Je provedeno pročištění příčných propustku: 
č. I až 7 a č.l 7.

Jsou provedeny nové . příčné propustky:
č. 14,16, 20, 21,22,23, zrušen je č. 15.



.Jsou provedeny všechny nové podélné propustky na hosp. sjezdech (ZBV č.5): 
km 0.260 0,850 + 2,965 +■ 3,420 •+ 7.500 vlevo
km 4.750 ■- S.7(>5 vpravo

Jsou osazeny nové směrové sloupky :
V kompletně hotových úsecích z r. 2020

Výhled:

Bude dokončena sanace podloží v km 5,200-5.600
Bude dokončena zpětná pokládka podkladní vrstvy pro předrcení v km 4,750-5,600
Bude provedeno předrcení vrstvy pro studenou recyklaci v km 4.750-5.600
Bude dokončena výměna dešťové kanalizace a drenáže vozovky v obci Břevnice

2. Úkoly z minulých KI):
3/18 Odtěžil konstrukční vrstvv 250mm v km 5,21)0-5,600 splněno
4'18 Dokončil sanace podloží v kut 5,200-5,600 NT: 5.6.2021
I 20 AD zpracuje rozdílový rozpočet na ZBV č.6-kacení a výsadba stromu NT: 9.6.2021
2-20 AI) zpracuje výkresy a rozdílový rozpočet na ZBV č.9 -změna konstrukčních vrstev 

vozovky v důsledku vynuceného použití technologie studené recyklace v intravilánu obce
Stran v NT: 9.6.2021

3.20 AD zpracuje rozdílový rozpočet na ZBV č. 10 - VDZ v plastu + VDZ u Bl ÍS zastávky
v obci Strany NT: 9.6.2021

4/26 Zhotovitel odveze na skládku všechny vykopané pařezy po pokácených stromech
NT: 5.6,2021

1 21 Dokončit armovaný svah v obci Březnice
2/21 Odstranit chodník nad déšť, kanalizaci v obcí Břevnice
3/21 Zahájit výměnu stávající dešťové kanal. V obci Břevnice
■1/21 Dokončit opravu objízdné trasy 1.

3. Nové úkoly
1/22 Dokončit opravu dešťové kanalizace v obci Břevnice
2/22 Položit obrubník chodníku v obci Břevnice
3/22 Dokončit drenáže v obci Břevnice
4/22 Navézt zpět vrstvu pro recyklaci v km 5,140-5,6(10
5/22 Provést předrcení pro studenou recyklaci v km 4,750-5,600

splněno 
splněno 
splněno

NT: 7.6.2021

T: 17.6.2021
T: 17.6.2021

T: 17.6.2021
T: 17.6.2021
T: 17.6.2021

4. Ostatní dohody:

4.1. ZBV
ZBV č. l(sv-odidla) ve výši -152 965,39Kč je zpracováno, podepsano se všemi přílohami a 
předáno objednateli ke schválení a zahrnuli Jo dodatku SOD.
ZBV č.2 (sondy) ve výši 317 958.90Kč je zpracováno, podepsáno se všemi přílohami a 
předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOI).
žj.BV č,3jjJrcenjj ve výši 3 579 912,23Kč je zpracováno, podepsáno se všemi přílohami a 
předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOD.
ZBV č.4 (sanace podloží v km 3,560-4.750) ve výši 3 338 685,77Kč je zpracováno, 
podc>psano se všemi přílohami a předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOD.



ZBV č.5 (nové podélné propustky - 7ks): ve výši 464 452,45Kč je zpracováno, podepsáno se 
všemi piiloliami a předáno objednateli ke schválení a zahrnuti do dodatku SOD.
ZBV é. 6 (kacení a výsadba) AD zpracuje rozdílový položkový rozpočet dle skutečně 
provedeného rozsahu káceni a vydaných rozhodnuti o nové výsadbě jako podklad 
zhotoviteli ke zpracovaní ZBV.

ZBV č.7 (sanace podloží v km 4,750-5.600): Rozsah byl na základě provedených pojezdových 
a statických zkoušek stanoven a zapsan do SD takto:
Km 4,750-4.830 v celé šíři v tlouštee 600mm
Km 4,830-4.010 v šíři 2,0m vpravo i vlevo v (1. óOOinm
Km 4,910-5,000 v celé šíři v tl. 1000mm
Km 5,000-5.100 v šíři 2.0m vpravo i vlevo v tl. 600mm
Km 5,100-5,130 v celé šíři v tl. 600mm
Km 5.160-5,600 v šíři l,5m vlevo v tl 300mm
Km 5,300-5,600 v šíři 1.5m vpravo v tl. OOOmnt
Km 5.160-5,600 v celé šíři třikrát 20,Om v tl 600mm

ZBV é.8 (vymícené úpravy projektu v obci Břevnice km 8.500-8,700) AD zpracuje 
výkresovou dokumentaci a rozdílový položkový rozpočet v dohodnutém rozsahu změn jako 
podklad pro zhotovitele ke zpracováni ZBV a změny RDS. Původně dohodnutý rozsah 
sananee podloží byl dnes v souladu se zápisy v Sl> a na základě zkoušek únosnosti 
stanoven dle následujícího výčtu:
km 8,500-8.6411 v celé šíři ve vrstvách ŠD 63/175 v tl. 400mm a Šl) 0/63 v tI.400mm
km 8,640-8,700 v šíři 3,0m vpravo ve vrstvách ŠD 63/175 v tl. 400mm a ŠD 0/63 v tl. 
200mm

km 8,500-8,640 náhrada celé stáva jící dešťové kanalizace DN 400 včetně nového 
podélného propustku s prefabrik. čelem D\ 400 v km 8,500-8,620 a 4ks zděných 
revizních šachet s kynetou a s napojením stávajících přípojek.

Km 8.520- 8,610 náhrada stávajícího chodníku v obrubě v délce 90m a šíři 2,05m včetně 
obruby ve skladbě:

Silniční obrubník do bet. lože s operou 250/150/100
ŠD 0. 32 v tl. 200mm
ŠD 4/8 v tl. 40mm
Zámková dlažba 60mm ,typ šedá cihla 200/100'60

Km 6,646-6,665 armovaný kamenný svah v šíři 3,0m a tl. l,4m
Km 8.590-8,600 prefabrikovaný odvodňovací žlab DN 300 s pojezdnou mříží D400
Km 8,500-8,700 ve skladbě vozovky bude pro nepřítomnost výroby v dosahu stavby 
vrstva MZK nahrazena vrstvou SC 8-10.

ZBV č.9 (vy. nucené úpravy projeklu v obci Strany km (>,700-7,200) AD zpracuje 
výkresovou dokumentaci a rozdílový položkový rozpočet v dohodnutém rozsahu změn jako 
podklad pro zhotovitele ke zpracováni ZBV a změny RDS.

ZBV č. 10 (Změna VDZ z b arvy na barvo a plast) AD zpracuje rozdílový položkový 
rozpočet jako podklad pro zhotovitele ke zpracováni ZBV a změny RDS.



1'6 Autorsky dozor na žádost TDS principiálně rozhodl, že \ případech nemožnosti dodržet 
šířku obrusné vrstvy vozovky a šířko nezpevněných krajnic v jednotlivých příčných řezech 
ROS. bude prioritně dodržena projektovaná šířka obrusné vrstvy na úkor nedodržení 
projektované šířky krajnic. l i vá

5. BOZI’ - Zápisy o kontrole jsou vedeny samostatně koordinátorem B(')ZP.

6. Ostatní
6.1. subdodávky a subdodavatelé:

Nebyly předloženy žádné požadavky.

6.3. Zhotovitel upozornil na povinnost schváleni případných ZBV objednatelem před 
zahájením prací v ZBV obsažených a z toho vyplývající možnost zastavení realizace stavby 
z dovodit nevyjasněného financování vícepract obsažených v ZBV.

6.5. Změna umístění žlabovek v příkopech byla dohodnuta takto: 
km 4,415-4.465 vlevo i vpravo km 5,326-5,411 km 5.510-5.620 vlevo
km 6,167-0,450 vlevo ; km 7,5 15-7,653 vpravo km 77,860 vlevo
km 8,646-5.770 vpravo km 9,200-9,4(H) vpravo ;

celkem 960m dle SOD
Do RDS projektant doplní pouze tabulku výše zapsaného, ve výkresech budou změny zaneseny až do 
DSPS.

6.6. Starosta obce Strany předal žádost o změnu PD pro řešeni zklidněni dopravy u autobusové 
zastávky (viz příloha tohoto zápisu). Investor požádal AD o zpracovaní řešeni.
AD vyřešil požadavek použitím zvučících plastových pruhů VDZ zobou stran BUS zastávky. 
Rozpočtově AD toto zahrne do ZBV č. 10 a zhotoviteli předá realizační výkres tohoto VDZ

NT: 27.5.2021
6.11. Na základě ..zimní přestávky“ dle SOD byla stavební činnost přerušena od I 5.1 2.2020. Ukončeni 
zimní přeslávky bvio dne 14.3.2021. Nový termín dokončení stavby dle SOD je v důsledků započtení 
trvání zimní přestávky 13.7.2621

6.12 TDS žádá zhotovitele o urychlení vypracování změny ITV1G v důsledků realizace ZBV a 
zpracování z toho vyplývající návrh dodatku OD s posunem konečného termínu dokončení díla.

T: urychleně
6/13 TDS žádá objednatele o zajištění plnění úkolu AD zapisovaných v zápisech z KD a 
opakované neplněných. T: neprodlené

Příští kontrolní den je svolán na 17.6.2021 v O.OOhod se srazem na ZS fy BES.

Zapsal dne 3.6.2021 ing. Jiří Nádvornik, Infrarn a.s.

V případe, že nikdo z. účastníku nevznese námitky proti textu do 48hod, má se zápis za schválený.

Po-námka: tučně vytištěný text je aktuální pro daný ~ápi.s.



Prezenční listina KDč. 22 Datum: 3.&J2O21

stavte | 11/114, most Živohošť-Neveklov

Termín realizace: 04/2020-07/2021 »o započtením zimní přestávky

Jméno Společnost Tel. jemall | podpis

Ing. Martin Staněk KSÚS

Ing. Jiti Nádvornlk infram a.s.

Ing.Tomáš Vrba Infram a.s.

Ing.Václav Vaněček infram a.s.

Ladislav Ma]er Silnice Group

Ing. Miluše Stehlíková Silnice Group

JUDr Luděk Beneš KSÚS

Vladimír Pošvec KSÚS

Ing.Aleš Sládek BES s.r o. ■v

Ing.Martin Sládek BES s.r.o.
/

Ing.Petr Nagy BES s.r.o. —

Ing Zdeněk Račan BES s.r.o.

Ing. Martin Daniel Mott Mac Donald C

Ing.Zbyněk Karásek M4 ROAD DESIGN



Denní záznam stavby

....r..S.>.5A?r.A
.................................................................. ....... ,......... ..... <..........................-x LUs.'\í ’<>.
... A .... 5UUx ’• 3 ".. ÁSr*6 W?. J/» - A fy Vv&. < .......................

....í^<xt.....y^\..;.'.....ikxM.........±.^7)..^kdU...................................

.................... .3 S.. .** 0..........................~.. S^Uv?». AA. .f .vvxkA A..........................

......................................................................... Ť.. ........................................

.......................................................................wM..,..................................................

....................................................... -...... .^. ty&&Xr>.......................................................

.....................
£.A..r.....b. > *?-... F.

,K> slul....... XV .fe >5... rV. A >
,|V„tc.O.....VIO...................

.My........A.U...............
.^.y.vUyx.....



i»1 
ii 1

 u
ui

iu
uu

iii1
 u

uu
uu

uu
uu

i1 u
uu

uu
na

nu
un Denní záznam stavby

::::::::::::::::



Denní záznam stavby
Název akce: K /

Číslo akce:
Datum

i

’Č4 C

...........^Sís-. ...£?.& S.... 5^.V: .•fcv,,..........



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce:
List číslo:

v

Di

ICL. u. TOHA

* 4/

(. Ób H Uq_

•A

čW síti. (íll...^.. ^.11. ..^S... fa. . Wi
í

J < 4- < ( |

6 ye^lu c(t



i^ta 
i|^^| 

gggg 
gg^_ 

ajjggg 
g^ 

â
j—* 

jgag|g 
|gg— 

g^«| 
g^ggl 

«jgjj 
gjgggg 

ggjggg 
ggggg. 

g
gag* 

g
—

|g 
gg_g||

Ir if n n li li 
it 

n 
it li n li 

ii n n n n 
p. J1-I1jlji...Ii ,ii fi-Ji Ji—b

—n
—n

—n 
_ji—

11—r

Denní záznam stavby

...... .^Kk. ,.,‘.....V.T V. U..... r. h. f.. AJ? Á <

. ' V 'T *\ Qj ' ""^ * ^4 X»A



Denní záznam stavby

..i* 
. II-..1I 

H IL
 JI II i! II..JI. II II IL

 Jf I! II JI II II II IIi! 
11 

11 II II 
11 

II. II... 11. H Ji

.. /Z . X $. 9.. (... Iť. £ ^.5.. .... .A; Zó.’.<? I.. .čf&Čl.

ÍU. le..... fe ..-. Z. í....... j .c... ,5.Z ....
í, _(/" J ..... A .'S tt-.ťs. rt. ....k... k. ~$1. *

... QŽ....4/:....^4Ž<7..<?k...h.^...Kí.^...l.P.. cf.(.?..l^5,..... , 

... ...............................................................................-



Název akce:
List číslo: Datum

Číslo akce:

'‘A

1.5>.‘... s..... V^x..-.i

■V

>3.0

........................ 5.14MQ.. ,v.

,5..^.’O. -.... ?...^Q.
v

WS.

/..i.

a — . V.. íA SKxk.

.0.



Krajská správu a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 000661)1)1, 
15021 PRAHA 5./borovská 11

Společnost Živohošť - Neveklov 
ved. spol.
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
1 Ifi 00 Nové Mésto, Praha 1 
IČO: 62242105

tcli-lon 
hifi Manin Staněk.

Riéanr 
2S 06 2021

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „11/114, most Živohošť - Neveklov“

Krajská správu a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/114, most Živohošť 
- Neveklov“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis zrněn včetně návrhu řešení:

• ZBV č.6
Toto ZBV řeší rozdíl mezi ZDS a skutečností v náhradní výsadbě stromu a kácení, 
skutečnost je na základě vydaných rozhodnuti jednotlivých obcí nižší než bylo 
uvažováno v ZDS. Naopak v rozhodnutí je výsadba křovin, se kterou se v ZDS 
nepočítalo.

• ZBV Č.7

Po odlrézování asfaltové vrstvy a odebráni části podkladních vrstev bylo zjištěno, že 
v krajích vozovky ti v některých místech i v celé šíři je neúnosné podloží. V těchto 
místech, je zapotřebí provést sanaci podloží - odkop stávajících neúnosných vrstev a 
nahrazení novými konstrukčními vrstvami dle návrhu AD. Jedná se o sanaci podloží 
vozovky v km 4,750-5.600.

• ZBV č.8
Sanace podloží vozovky, rekonstrukci kanalizace a chodníku v obci Břevnice.
Při odkopávkách podkladních vrstev komunikace bylo zjištěno, že podloží je ve velmi 
špatném stavu, což zapříčinila zřejmě i poškozená dešťová kanalizace vedoucí pod 
chodníkem. Aby bylo možné rekonstruovat kanalizaci, je nutné vybourat stávající

/('' IIIIDtňtHII

:>!C i IWiiOW
M-ntílll

ich'ft'H



Krajská správu a údržba silnic Středočeského kroje, příspěvková organizace. /( ' 001)66001, 
15021 PRAHA 5, /.borovská 11

chodník a v jeho místě zbudovat nový. Současně s opravou kanalizace a chodníku bude 
probíhat i hloubkova sanace podloží komunikace. U propustku v km 8.665 je z důvodu 
zajištění stabilit) svahu nutné provést jeho zpevnění (armovaný kamenný svah). V km 
8.560-8,600 je pro zlepšeni odvodněni doplněn odvodňovaní žlab DN 300 s pojezdnou 
mříží D400.

. ZBV Č.9
Změna technologie opravy v obci Stranně z. důvodu přítomnosti PAD.
Při kontrolních vý-vrtech (sondách) pro zjištění PALI byla v obci Stranný zjištěna 
přítomnost těchto látek. Proto aby tento nebezpečny odpad nebyl odvezen se stavby a 
nemusel být skládkován na specializované skládce, provede se v obci studená recyklace 
s doplněním vrstvy štčrkodrti (dle opraveného projektu AD).

• ZBV č. 10
V zadávací dokumentaci bylo vodorovné dopravní značení pouze v barvě, z důvodu 
životnosti požaduje objednatel provést toto vodorovné dopravní značeni celé stavby 
v plastu.

• ZBV č. 11
Toto ZBV řeší rozdíl mezi návrhem opravy objízdných tras v ZDS a skutečností v 
opravě objízdných tras v rámci stavby.

• ZBV č. 12
Změna rozsahu paušálních položek rozpočtu v důsledku prodloužení Ihíity realizace 
stavby (D1O. zařízení staveniště).

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám 
v souladu s příslušnou směrnicí KSUS SK.

S pozdravem

ředitel KSUS

!C (P!Hí)(d.P}l

l >l< í /.í)ilO66(fíH



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Bc.Martln Staněk
Zborovská 81/11
Praha 5

V Praze 10.12.2021

Věc: „Stavba 11/114 most Žlvohošť-Neveklov" - souhlasné vyjádření k ZBV č.8a,8b,8c

Změny stavby během realizace č. 8 řeší všechny nutné změny v intravilánu obce Břevnice v km 
8,500-8,700 oproti ZDS.

Dle členění stavby na soubory 101.1,101.2 a 101.3 se člení i ZBV č. 8 na 8a, 8b a 8c

Na základě zjištěných skutečnosti při realizaci stavby, zejména značné zvodnělostl původně 
projektem předpokládané pláně, bylo nutné provést kamerový průzkum stávající dešťové 
kanalizace pod chodníkem podél vozovky. Výsledky průzkumu potvrdily podezření na deformaci a 
netěsnost kanalizace, která trvale napájela podloží dešťovou vodou. K nápravě tohoto stavu bylo 
nutné provést výměnu dešťové kanalizace v celé délce od km 8,500 až po nový příčný propustek. 
Současně s tím bylo technologicky nezbytně nutné provést demolici stávajícího chodníku nad 
stávající kanalizací a následně realizovat chodník nový ve stejných tech, parametrech, jako chodník 
původní. Následně bylo nutné provést sanaci podloží hutněným kamenným záhozem a drceným 
kamenivem v rozsahu dle návrhu geotechniků zhotovitele a TDS, zapsaným v SD a následně 
v zápisech z KD. Rozsah nutných sanací byl stanoven na základě zkoušek in situ, jmenovitě 
soustavou statických zkoušek, zkoušek dynamickou deskou a pojezdovou zkouškou. Tento rozsah 
byl v Jednotlivých stanlčeních zapsán do stavebního deníku a při současné průběžné kontrole TDS i 
v tomto rozsahu proveden.

Z důvodu dopravní nedosažitelnosti byla v konstrukci vozovky původně projektovaná vrstva MZK 
nahrazena vrstvou cementové stabilizace bez vlivu na cenu díla.

Z důvodu nadměrného příčného sklonu svahu náspu mezi novou vozovkou a původním 
odvodftovacím žlabem bylo nutné provést kamenný armovaný svah dle návrhu projektanta RDS a 
za souhlasu AD projektu.

Pro příliš mělký příkop podél levé strany vozovky a pro nutnost zachovat vjezd na soukromý 
pozemek bylo nutné nad rámec původní dokumentace provést podélný ACODRAIN s pojezdovou 
vtokovou mříží. Rovněž na tomto způsobu řešeni se shodli autor RDS a AD projektu.



Zhotovitelem předložená kalkulace položek ZBV č.8a-8c použila v převažující míře stejné položky 
jako ve schváleném rozpočtu SOD. Nové položky pak zhotovitel dokládá výběrem nabídek 
subdodávek, či vlastní nákladovou kalkulací.

TDS souhlasí s položkami použitými v rozpočtu ZBV č.8. Jednotkové množství pak vychází prostým 
výpočtem z hodnot zapsaných v SD či odečtených ze změnových výkresů.

TDS tedy výslednou cenu má jako přiměřenou a dostatečně doloženou v přílohách návrhu ZBV č.8:

8a: nárůst ceny ve výši 1 012 163,94 Kč bez DPH

8b: nárůst ceny ve výši 494 894,53 Kč bez DPH

8c: nárůst ceny ve výši 710 110,26Kč bez DPH

Celkový rozdíl ZBV č. 8a až 8c činí nárůst ceny ve výši 2 217 168,73Kč bez DPH

Provedení těchto změn je nezbytné pro řádné dokončení této akce. Na základě výše uvedeného 
TDS souhlasí s předloženým návrhem ZBV č.8a, 8b a 8c.

Za TDS: Ing. Jiří Nádvorník, INFRAM a.s.



Naše značka:
Reference MMD:
Vaše značka:

352 /2021
395083/MDa

MMOTT ’’ 
MACDONALD

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 
Bc. Martin Staněk
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní 15 
11000 Praha 1 
Česká Republika

Telefc
Fax +<■
GSM (
kw.w, mottrnac.cz

M

13.12.2021

Vyřizuje Ing. Martin Daniel 
Tel: ■'

Věc:
„Stavba 11/114 most Živohošť - Neveklov“

Souhlasné vyjádření k ZBV č. 8a, 8b, 8c

ZBV č. 8a, 8b. 8c - Sanace podkladních vrstev a oprava odvodnění v obci 
Břevnice

Po plošném odstraněni krytových vrstev vozovky, byly oproti předpokladům v projektu PDPS zjištěny 
rozsáhlejší nehomogenity podkladních vrstev v obcí Břevnice, které výrazně mění předpokládané 
mechanické vlastnosti podloží. Předpokládá se, že špatné podloží bylo zapříčiněno poškozenou 
kanalizací v obci.

Byl proveden kamerový průzkum stávající dešťové kanalizace, který potvrdí! její netěsnost a 
prosakování vody do podloží komunikace.

Pro zamezeni degradace podkladních vrstev bylo za účasti objednatele, zhotovitele, AD a TDI 
rozhodnuto o nutnosti provést demolici stávajícího chodníku nad dešťovou kanalizací, následně 
výměna samotné kanalizace a realizace chodníku v rozsahu dle původního stavu.

Současně bylo na místě rozhodnuto, že z důvodů nepříznivých sklonů svahu v km 6,646 - 6,665 bude 
doplněn armovaný kamenný svah, aby nedocházelo k sesypání.



Vyjádření AD
AD souhlasí se zněním ZBV č.8a v rozsahu:

Sanace podkladních vrstev:
1. Úsek v km 8,640 - 8,700 v šíři 3,0m vpravo v tl. 0,6m

Kanalizace bude opravena v km 8,500-8,640, včetně podélného propustku DN 400 a 4ks zděných 
revizních šachet.

Chodník bude na kanlizací zrekonstruován v km 8,520 - 8,610 ( 90m ) v šířce 2,05m.

Pro zlepšení odvodnění vozovky je v km 8,590 navržen odvodňovací žlab.

Armovaný svah v rozsahu km 6,646 - 6,665

AD souhlasí s výslednou cenou doloženou v návrhu ZBV č.8:

8a: Nárůst ceny ve výši 1 012 163,94 Kč bez DPH

8b: Nárůst ceny ve výši 494 894,53 Kč bez DPH

8c: Nárůst ceny ve výši 710 110,26 Kč bez DPH

Celkem ZBV č.8 2 217 168,73 Kč bez DPH

AD souhlasí s předloženým ZBV č 8a, 8b, 8c.

Ing. Martin Daniel
Mott MacDonald CZ, spol.s r.o.
Národní 984/15
110 Praha 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby

11/114 most Živohošť - Neveklov

Název stavebního objektii/prcvozniho souboru iSO/PSí:
SO 101.3 - Silnice 11/114 - část opravy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

101.3/01

Číslo ZBV:

8c

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
/borovská 8 011, 150 21 Praha 5, Smíchov 
IČO: 0006600'

Zhotovitel: ..Společnost Živohošť - Neveklov"

SILNICE GROUP a s.
Na Florenci 21 i6/15. ‘ W 00. Praha 1
IČO: 622 42 105

BES s.r.o.
Suková 625. PSČ 256 01. Benešov
IČO: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 8c dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

cast ZBV č
Cena navrhovaných Zmén 

cdpčmy.,-
Cena navrhovaných Změn 

k: m!1: '/rm
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Zmén kladných celkem

8c. 1. 0.00 0,00 0,00

část ZBV c.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

k !ad' - v'i_ ’'
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8c.2. 0.00 0.00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

zápory-;--
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn Kladných celkem

8c. 3. -211 554,33 921 664,59 710 110,26

cast ZBV č
Cena navrhovaných Zrněn Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Zrněn kladných celkem

8c.4. 0.00 0.00 0,00

cast ZBV c
Cero u > < Změn Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8c.5. 0.00 0.00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cera navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kmdíiych

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Změn kladných celkem

8c -211 554,33 921 664,59 710 110,26

Časti ZBV se čísluji číslem ZBV za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslovaní se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek

ZBV - ke,mi |IS( číslo paré



Příloha č 2

Par

Změnový list
Název a -evidenční cisío Stavby:

11/114 most Živohošť - Neveklov

Název stavebního objeklu/provozního souboru (SěnPS ■

SO 101.3 - Silnice 11/114 - část opravy

CiSlO SOrPS /

/ cisto /měny SO/PS'

101.3/01

Čmlo ZBV:

8c

Strany smlouvy o dun č S-381 '/O00G6001 ;20- 3 na realizaci uvede ne stavby uzavřeno dne 25 2 2320 (dale jen Smlouval

, .. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídleni Zborovská So l i 150 21 Praha 5
"' : u ” Smíchov

Snotoviiel „Společnost Živohošť - Neveklov' tvoři SiLNIclF GROUP Praha a o aBESsiu Benecov

i změn do počet iStli
6 Přehled d.rších dokuidi

Další doklady HSUi

Inicíáto? změny Zhotovitel

Sanace podkladních vrstev a oprava odvodněni v obci Brevnice

Í.1Z*
Lidní

i <h i ui< I

Dh

nit i r n)ikl adn I /i i 
lsUi[ i H Ulil db

pí opd ná 111 zholc AU a TDI itrukce kanali.

íkuhr ..nosnost

v km 8.500
v km 8.615'

•munikace
; 101.3) v celo sin 3 Om v ti. 0 8tn
provedeno ve stavebním deníku (doklad č.09}

08

101.3? a Í’DI ídokíad č. 1 b souhlasí s nutnosti úplavy řešeni v uvedených 
/ Uvedene skutečnosti byly projednány na kontrolních dne: h stavby

at ill i

Uliji i i

Mu II i llH

dn<
i n inu

it i us i Skupiny 3
<4 1 fit Zrn-

t k! f

r ěh
r

n



Příloha č 2

Ud;i|e v Ke bez DPH;

Cena navrhovanycr; Změn 
za pcpMveh

Cena na- rh > n , ? Změn 
i- . i li

Cena návrh ováných Změř? 
záporných a Změn Kiadnycb 

celkem

Součet absohainch honnol Změn 
kladných a Zmén záporných

-211 554.33 921 664,59 710 110,26 1 133 218,92

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zholcvrei mm my mmi;'i; umcc LadizCv Majer datum M CM. pode o;

Projektant íautor-k dozor: pněno hic Mmliít Daniel datum -ť5. jh1 nodms

Slmmhm dozor ntorm Inp mn Nadvrnmk dákim

•Supr-ivize iPemcmam c-accn karc-Cr jméno drnem , ..'rH.OC

Stránka 3



Příloha č 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8c

Název Stavby: 11/114 most Živohošť - Neveklov

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101,3/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.3 - Silnice 11/114 - část opravy

Údaje y Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Zmeri záporných v precichozich Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS ,e iiiilro zadavat se znaménkem nimus m

20 233 867,59

ina SO/PS v předchozích ZBV: udaie v kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

z. 3 ■■ zadal ■1 ■ z/idat 5~ ‘ ‘ d'-'l d-č. i

stavebn\imontážní práce 0.00 0.00 20 233 867,59 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Udaie v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

/ 3 * zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavebni/montážní práce -211 554.33 921 664,59 921 664.59 4,5633

Cena SO/PS po této ZBV:
1 Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS oo této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS [ 
teto Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy
’ 2 1 ť i 3+ 10 15=141

stavebni/montážni práce -21 1 554,33 20 943 977.85 710 110,26

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Ladislav Majer

Ing, Martin Daniel

Ing. Jiří Nádvomík

Ing Martin Staněk

Supervize:

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
pi ujedí lái 11 Změny

Ing. Jaroslava Jurko





Zákonný lim
it 30 *'<, pro Skupinu 3 3 Skupinu 4

| |
1

।____

rj

i

H
odnota Skupiny 5

3

o P
3

N
iď

nx
s 

oa
 N

3w
z 

iN
az

va
vz

 a
si

w
ay

d



Příloha č 6

Přehled dalších dokladů

(Oslo ZBV: 8c

Název a evidenční číslo stavbo: 11/114 most Živohošť - Neveklov

Název stavebního objektu . provozního 
souboru (SO PS): S<) 101.3 - Silnice 11/114- část opravy

('islo SO PS číslo změny SO PS: 101.3 1

1
Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO
(počet listu)

NE - Uloženo 
(počet listu)

07 Soupis prací S( > 101.3 po změně I 4

08 Zapiš z KD č 22 / 3. O 2021 5

09 Zápisy ze Stavebního deníku

10 \'\ j udřen i KSUS O

1 1 Vyjádření IDS 0

1 2 Vyjádření AD 1

Počet listů celkem 21



ZM
ĚN

A SO
U

PISU PR
AC

Í (SO
/PS) 

____________
101.3 / 01____________

_________Skupina Zm
ěn: 3________



•■■"”'>' >'-."T:~:‘n M’ii-'i: '■ ’i •■■ •■ Jí’’ ?'•'A’•-.■. ’ MAT •’. •

- :::■ r - :•->=,- -<-i ■-■■- .- ■ .r-j. 1 ••■.• :■; ; .‘v? v ■•- ■-• --Mr • . r - ?•< ,. .■ 11 a -r 'v. - < ■•- ' 'Á
A?Ž - . ť

■ !■■■ •■,.■.■•;! A : ■•./.) ■■.:.;■•■,!» ■
“ J

■ • • ■ •■■ ;:■■■- ■.■■•• :r> ■ i.' : ’f ,■ - —. ť '■
1 y&:-

..

-M
...... •

...............■■•.- •■., ••.■■.< ,; . f -

...... : ....................- ................ •’.‘ i -V

v:

.*“«• X * í - | / '♦» '*■ . - i

w A'i
’ Míš

& r ■; MM’

. r

r A« ■.* $ -

41 ■ :i:

M;
- 1

> ... ■.< ..
- r a

rr ? OJmaa

■.■“ji A rr •>- M , ..'S "i‘'i c>?■ :■ < 1 t:! ó .• . i .
7: £

» ' . *
1 ■ ..:■■•■. ri' ,• ;-.r- ’•••;-■ —1 ••. j*n—■ •: _

>/■

/ ~
• .jn . ■ i ■ ■

AM

* ■ ■ ..... ■ ............. ■
M Ml

- A

i-;. ■

-
....................          ■ a r .. - r M A'

• M M AM

- -- MS*.- i'

.. ; i :K-'

C; A.AA: T - >> M- ’..’’Ji . , \'r V: , M - i'
- i;

- - p ; p; ' ' ; > ■, \ A i [■<: _H ' í L

j Ir-Jr. ; .; a . ■ u i j.l'.\
Čti

•» ..r -
.. .‘M, ;..j. ?, i'; . fj ru ; r v/

f 1 ■ ..; ■ ' ■ ■:■ ‘ ■ d .'. t ■■.■'■>.■,' ■ d

1 ■- ’.i ■■ - : ■: - "A • Í. ■; " i- F” ' J ’• • v



:'•••■■ .i. .- i;- J •

i X n 1 C?. : >; H? v ■•;

» i 2; ; ] 2 < / -1 ’ -,:T:

1 1:—. ■ ■

v. . v.

ÍO Ji 4 i/'-r.-

/ .• - /<.. ;<• >1 ■ ■

' £ : ř í ■'. -.- ' ■ r- '. ' -

-■ '--.1 .’.M

í >a.. i : s .

... ■ < •.. ■■

। č .. . ■ V . • &

”í í , ' ■■■: ■' ' - Š1

nw J

t: •?'* ■ ’•:

& l:

• ' J v. -.h-■ ■

i '» . ’ - 'J .:u’< I ?/..

, ... ,.■ .'-.7 l.i ť

?■ S í v5_- !. ■ Á <’

’ &:? -■ 4* ■ <:-■ <.Ť*

3 ’ % .• L«. ::

< S7T.4?

7 •_ - • 5 0 ■

j, >ž i/

«>: -V'.7 'j *- • j >

r * • 1 i : k

:c -..-i]

-' 1 -;-. ■ .-



4
.-’ T

- 1 ■■

-
-

'i ř •4 rí

-

L I ’

$ ■: ',.
‘i i. ’í £

•:*

í } ;

iz

; ■ <

\ i.

5
■

■

. '

■. '

•

?

•

i

- -
_....

.1

21.L - ■ž

» v.
-

Z ~ ■r d "■

£
>

-
-

- z £
5

2 t -
ť- ;;

■’ -

í
■j

.....

'í

-. ?
--------k

í

3

—..—

1



Stránka 
i I

-U
V

xí
íM

íX
 

ěS
T-

SÍ
 U

X
 C

»



KSÚS

i Krajská správa a údržba silnic
| Středočeského kraje

SPRÁVCE STAVBY
Společnost I “s F F? A M a s 

Peluškcvá 1407, 198 0C Praha 9

11/114 most Živohošť-Ncvcklov

Záznam z kontrolního dne č. 22
Dne: 3.6.2021

Přítomní viz prezenční listina.

1. Stav stavebních prací ke dni 3.6.2021 a výhled na další období:
Staveniště bylo protokolárně předáno zhotoviteli dne 14.4.2020.
Je provedena kompletní rekonstrukce vozovky :
v km 0,000-4,750 v celé šíři vozovky
V úsecích km 0.667-2,000 levá i pravá, 3.077- 3,144 a 3,433-3,560 levá ; 2,720-3,560 pravá a 
3,560-4,750 levá i pravá bylo provedeno předrcení podkladních vrstev dle doplňku TP a ZBV Č.3.

V úseku km 3,560-4,750 bylo provedena sanace podloží dle ZBV č.4.
v km 7.200-8,500 v celé šíři vozovky
v km 8.700-9,500 v celé šíři vozovky

Jsou provedeny sanace podloží:
V kompletně hotových úsecích z r. 2020.
V km 4,750- 5,200 a v km 8,500-8,640 na základě výsledků opakovaných zkoušek

Jsou provedeny IITU a pročištění příkopů úseků :
V kompletně hotových úsecích z r. 2020
V km 4,750-5,600

Jsou provedeny zpevněné krajnice úseků:
V kompletně hotových úsecích z r. 2020

Jsou provedena nová svodidla :
V kompletně hotových úsecích z r.2()20

Je provedeno pročištění příčných propustku:
č. I až 7 ač. 17.

Jsou provedeny nové , příčné propustky:
č. 14 ,16. 20, 21.22.23. zrušen je č. 15.



Jsou provedeny všechny nos e podélné propustky na hosp. sjezdech (ZBV č.5):
km 0.2M) i O,85() - 2,965 i 3,420 - 7,500 vlevo
km 4.750 + 8.765 vpravo

Jsou osazeny nové směrové sloupky :
V kompletně hotových úsecích z r. 2020

Výhled:

Bude dokončena sanace podloží v km 5,200-5.600
Bude dokončena zpětná pokládka podkladní vrstvy pro předrcení v km 4.750-5,600
Bude provedeno předrcení vrstvy pro studenou recyklaci v km 4,750-5,600
Bude dokončena výměnu dešťové kanalizace a drenáže vozovky v obci Břevnice

2. I kolv z minulých KD:
3/IS Odtěžit konstrukční vrstvy 250mm v km 5,200-5,600 splněno
4'18 Dokončit sanace podloží v km 5.200-5.600 NT: 5.6.2021
I 20 AD zpracuje rozdílový rozpočet na ZBV č.6-káeení a výsadba stromů N'T: 9.6.2021
2/20 AD zpracuje výkresy a rozdílový rozpočet na ZBV č.9 -změna konstrukčních vrstev 

vozovky v důsledku vynuceného použiti technologie studené recyklace v intra vilami obce
Strany NT: 9.6.2021

3/20 AD zpracuje rozdílový rozpočet na ZBV č. 10 - VDZ v plastu + VDZ u BUS zastávky
v obci Strain NT: 9.6.2021

4/20 Zhotovitel odveze na skládku všechny vykopané pařezy po pokácených stromech

121 Dokončit armovaný svah v obci Březnice
2/21 Odstranit chodník nad déšť, kanalizaci v obci Břevnice
3/21 Zahájit výměnu stávající dešťové kanal. V obci Břevnice
4/21 Dokončit opravu objízdné trasy I.

3. Nové úkoly
1/22 Dokončit opravu dešťové kanalizace v obci Břevnice
2/22 Položit obrubník chodníku v obci Břevnice
3/22 Dokončit drenáže v obci Břevnice
4/22 Navézt zpět vrstvu pro recyklaci v km 5,140-5,600
5/22 Provést předrcení pro studenou recyklaci v km 4.750-5,600

NT: 5.6.2021
splněno
splněno 
splněno

NT: 7.6.2021

T: 17.6.2021
T: 17.6.2021

T: 17.6.2021
T: 17.6.2021
T: 17.6.2021

4. Ostatní dohody:

4.1. ZBV
ZBV č. 1 (s\odidla) ve výši -152 965,39Kč je zpracováno, podepsano se všemi přílohami a 
předám' objednateli ke schváleni a zahrnuli do dodatku SOD.
ZBV č.2 (sondy) ve výši 317 958,90Kč je zpracováno, podepsáno se všemi přílohami a 
předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOD.
ZBV č.Jýdrcem) ve výši 3 579 912.23Kč je zpracováno, podepsáno se všemi přílohami a 
předáno objednatel i ke schváleni a zahrnutí do dodatku SOD.
ZBV č.4jsmi;^ km 3.560-4J50)_ve výši 3 338 685,77Kč je zpracováno.
podepsano se všemi přílohami a předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOD.



ZBV č.5 (nové podélné propustky - 7ks): ve výši 464 452.45Kč je zpracováno, podepsáno se 
všemi přílohami a předáno objednateli ke schválení a zahrnutí do dodatku SOD.
ZBV č. 6 (kaceni a výsadba) - AD zpracuje rozdílový položkový rozpočet dle skutečné 
provedeného rozsahu kácení a vydaných rozhodnuti o nové výsadbě jako podklad 
zhotoviteli ke zpracovaní ZBV

ZBV č.7 (sanace podloží v km 4,750-5,600): Rozsah byl na základě provedených pojezdových 
a statických zkoušek stanoven a zapsán do SD takto:
Krn 4,750-4,830 v celé šíři v íloiišlce 600nim
Km 4,830-4.010 v šíři 2,Oni vpravo i vlevo v tl. 600mm
Km 4.010-5,000 v celé šíři v tl. 1000mm
Km 5,000-5,100 v šíři 2,Oni vpravo i vlevo v tl. óOOmni
Km 5,100-5,130 v celé šíři v tl. 600mm
Km 5,160-5,600 v šíři l,5m vlevo v tl 300mm
Km 5,300-5,600 v šíři l,5m vpravo v tl. 600mm
Km 5,160-5.600 v celé šíři třikrát 20,Oni v tl 600mm

ZBV č.8 t v, nucené ůpravv projektu v obci Břevnice km 8,500-8.70(1) AD zpracuje 
výkresovou dokumentaci a rozdílový položkový rozpočet v dohodnutém rozsahu změn jako 
podklad pro zhotovitele ke zpracováni ZBV a změny RDS. Původně dohodnutý rozsah 
sananee podloží byl dnes v souladu se zápisy v SD a na základě zkoušek únosnosti 
stanoven dle následu jícího výčtu:
km 8.500-8,640 v celé šíři ve vrstvách ŠD 63/175 v tl. 400mm a ŠD 0/63 v tl.4O0min
km 8,640-8.700 v šiří 3,0m vpravo ve vrstvách ŠD 63/175 v tl. 400mm a ŠD 0/63 v ti. 
200m m

km 8.500-8,640 náhrada celé stávající dešťové kanalizace DN 400 včetně nového 
podélného propustku s prefabrik. čeleni DN 400 v km 8,500-8.620 a 4ks zděných 
revizních šachet s kynetou a s napojením stávajících přípojek.

Km 8,520- 8,610 náhrada stávajícího chodníku v obrubě v délce 90m a šíři 2.05m včetně 
obruby ve skladbě:

Silniční obrubník do bet. lože s operou 250/150/100
ŠD 0/32 v tl. 200mm
ŠD 4/8 v tl. 40mm
Zámková dlažba 60mm .ty p šedá cihla 200/100/60

Km 6,646-6,665 armovaný kamenný svah v šíři 3,0m a tl. l,4m
Km 8,500-8,600 prefabrikovaný odvodňovali žlab DN 300 s pojczdnou mříží 1)400
Km 8.500-8,700 ve skladbě vozovky bude pro nepřítomnost výroby v dosahu stavby 
vrstva MZK nahrazena vrstvou SC 8-10.

ZBV Č.O (vv nucené uprav v projektu v obci Straný km 6.700-7,200) AD zpracuje 
výkresovou dokumentaci a rozdílový položkový rozpočet v dohodnutém rozsahu změn jako 
podklad pro zhotovitele ke zpracováni ZBV a změny RDS.

ZBV č.10 (Změna VDZ z, barvy na barvu a plast) AD zpracuje rozdílový položkový 
rozpočet jako podklad pro zhotovitele ke zpracování ZBV a změny RDS.



1/6 Autorský dozor na žádost TDS principiálně rozhodl, že v případech nemožnosti dodržel 
šířku obrusné vrstvy vozovky a šířku nezpcvnčných krajnic v jednotlivých příčných řezech 
KDS. bude prioritné dodržena projektovaná šířka obrusné vrstev na úkor nedodržení
projektované šířky krajnic. Irvá

5. BOZP - Zápisy o kontrole jsou vedeny samostatné koordinátorem BOZI*.

6. Ostatní
b.l. subdodávky a subdodavatele:

Nebyly předloženy žádné požadavky.

6.3. Zhotovitel upozornil na povinnost schváleni případných ZBV objednatelem před 
zahájením prací v ZBV obsažených a z toho vyplývající možnost zastaveni realizace stavby 
z důvodu nevyjasněného financování víceprací obsažených v ZBV.

6.5. Změna umístění žlabovek v příkopech byla dohodnuta takto:
km 4.415-4,465 vlevo i vpravo km 5,326-5.44 1 km 5,510-5,621) vlevo
km 6,167-6,450 vlevo ; km 7.5 I 5-7,653 vpravo km 7,800-7,860 vlevo
km 8,646-8,770 vpravo km 9,290-9.400 vpravo ;

celkem 960m dle SOD
Do RDS projektant doplní pouze tabulku výše zapsaného, ve výkresech budou změny zaneseny až do 
DSPS.

6 6. Starosta obce Strany předal žádost o změnu PD pro řešeni zklidnění dopravy u autobusové 
zastávky (viz příloha tohoto zápisu). Investor požádal AD o zpracováni řešení.
AD vyřešil požadavek použitím zvučících plastových pruhu VDZ zobou stran BUS zastávky. 
Rozpočtové AD toto zahrne do ZBV č. 10 a zhotoviteli předá realizační výkres tohoto VDZ

NT: 27.5.2021
6.11. Na základě ,.zimní přestávky dle SOD byla stavební činnost přerušena od 15.12.2020.1 'končení 
zimní přestávky bylo dne 14.3,2021 Novy termín dokončení stavby dle SOD je v důsledku započteni 
trvání zimní přestávky 13.7.2021

6.12 I DS žádá zhotovitele o ury chlení vypracování změny IIMG v důsledku realizace ZBV a 
zpracování z toho vyplývající návrh dodatku Ol) s posunem konečného termínu dokončení díla.

T. urychleně 
6/13 TDS žádá objednatele o zajištění plnění úkolu AD zapisovaných v zápisech z KD a 
opakované neplněných. T: neprodleně

Příští kontrolní den je svolán na 17.6.2021 v 9.Odhod se srazem na ZS fy BES.

Zapsal dne 3,6.2021 ing. Jiří Nádvorník, Inířam a.s.

V případě, že nikdo z. účastníku net zne.se nániilky proti textu do 4Shod, má se zápis za schváleny. 

Poznámka: měně vytištěný text je aktuální pro (huti' zápis.



Prezenční listina KD Č. 22 Datum: 3.0.2021

Stavba: 11/114. most Žlvohošť-Neveklov

Termín realitace: 04/2020-07/2021 se započtením zimní přestávky

Jméno Společnost Tel. | email | oodpls

Ing. Martin Staněk KSÚS

Ing. Jiří Nádvornlk Infram a.s.

Ing.Tomáš Vrba Infram a.s.

Ing,Václav Vaněček Infram a.s.

Ladislav Majer Silnice Group

Ing. Miluše Stehlíková Silnice Group

JUDr Luděk Beneš KSÚS

Vladimír Pošvec KSÚS

Ing.Aleš Sládek BES s.r.o.

Ing.Martin Sládek BES s.r.o.

Ing.Petr Nagy BES s.r.o.

Ing.Zdeněk Račan BES s.r.o.

Ing, Martin Daniel Mott Mac Donald CZ

Ing,Zbyněk Karásek Ml ROAD DESIGN



In iilMTWr -niiHMMiri  ....... iriwwnritiiw—rmhimmi....n—i  in—m

Denní záznam stavby

.1 . v... .. r.: An.:. .9S. 5.?X
.............. . . .

....^.^.\....T^.............

.... í 5*t.< vV... y^x.. s.'....%* ?*.. r.H.f......... . v.v .....................................................

..................... ............ ................ “X. ,?5........*0.. .....................   .^^ríť^^AíYs ..................................

............................................................................. íVaOmís-. v...............

................................................................................... .t Ar-5x . Ť. X ..............................

........................................ e^x...ř.............................

.......  ................................SV t>........-...... .t?. kwUn.....................................................

....V\sátaiKce. .’. V- ..... -................................................................................

......................................... <sL.z\.y....b. >??-...E...................................................................

........................................£..k.T.........3-.^........................................................................

.........................................,k| .'S.VX....... v .v. k..... ,X??5... tV. A ............................................

..........................................|v tc.o.....VLvS.k..................................................................

...... ..................................£ M-...................... ^.b................... ...... ...............

...................................................... V ýV .......... .*y7? ?.-.$5.. Va Cdt: Xtík ..............................................



Denní záznam stavby



Název akce: 'K. |

List číslo: Datum
Číslo akce:

h< .... 10........... 5: .5. :■. ..................... ÁIA... M\
a: o j



4ja**sK2áža3ŇfiSí»xsass

Dei i ní / á? harn stavby



Denní záznam stavby

....... ..................... P.\ .v. 0.......fV. r, 5.... . 14

íxd x... ,<Q A.~....... .-... ^ >.



Denní záznam stavby

&. .2aíU Je..... fak - ik.:. ..i£...£>... rs&.
. Qfff.a l .... A ťkS. A  k... k žk\.. 7&i.i
....Q^....4/;....<^.4'7.(.k. ....h9..z?Z7.L.....y 

.... .............................................................................................. '■■■



Denní 7wn<>m stavby
Název akce:

List číslo: Datum
Číslo akce:

1

ÍY.UL.-.

.-.K-

.... -!....................P.T. X. .$......... K.... h..-.

+ .. žp. /3/.>L....... v ....................
.^,...>.10.-5..(.^

5..VAWQ.

......'^rS^.r^h..... . >............................................,................................ ...................................

....  .S/iuXxXa ........AtA.,. .?~Y?9s)K ......ISK^XbSA .V... LK^fče..... ^.. 
..........fe )^tVy>rfírí>>sX........... .V^.cTřrrťTT..  %: y’.'O jO.. ~ ?... ....... .yřieyUMJSW. .

........................................................................................... rvTK........... 5t<h-ř>^LAj • • • ■ .....................

:..W.k

A \ . n ,o«v ,...\MiV?)K. ‘.........r...

...... Vsxt'^......a ....'k.J.hl.t................re.... b><\‘ ,Sťv,V. A^sa^.

f; ^>evě3.



•OP5“ f f iff’ joy t-r Zff
ihiuipMu nionlm snint.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. K.' 0006600I, 
150 2J PRAHA 5, Zborovská II

Společnost Živohošť - Neveklov 
ved. spol.
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Nové Město, Praha 1 
IČO: 62242105

Ifřciiie telefon 
lny Slunek.

Óičiiny
2s W> 2021

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „II/l 14, most Živohošť - Neveklov“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „I1/114, most Živohošť 
- Neveklov“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• ZBV č.6
l oto ZBV řeší rozdíl mezi ZDS a skutečností v náhradní výsadbě stromu a kácení, 
skutečnost je na základě vydaných rozhodnutí jednotlivých obci nižší než bylo 
uvažováno v ZDS. Naopak v rozhodnutí je výsadba křovin, se kterou se v ZDS 
nepočítalo.

• ZBV Č.7
Po odfrézování asfaltové vrstvy a odebrání části podkladních vrstev bylo zjištěno, že 
v krajích vozovky a v některých místech i v celé šíři je neúnosné podloží. V těchto 
místech je zapotřebí provést sanaci podloží - odkop stávajících neúnosných vrstev a 
nahrazení novými konstrukčními vrstvami dle návrhu AI). Jedná se o sanaci podloží 
vozovky v km 4,750-5,600.

• ZBV č.S
Sanace podloží vozovky, rekonstrukci kanalizace a chodníku v obci Břevnicc.
Při odkopávkách podkladních vrstev komunikace bylo zjištěno, že podloží je ve velmi 
špatném stavu, což zapříčinila zřejmě i poškozená dešťová kanalizace vedoucí pod 
chodníkem. .Aby bylo možné rekonstruovat kanalizaci, je nutné vybourat stávající

1
/ť'
/>/<■ ("/iiOíHH.noi

i uhni 
telefon



Krajská správu u údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. l(' OOObóOOi, 
i50 21 PRAHA 5, '/borovská 11

chodník a v jeho místě zbudovat nový. Současně s opravou kanalizace a chodníku bude 
probíhat i hloubková sanace podloží komunikace. U propustku v km 8,665 je z důvodu 
zajištění stability svahu nutné provést jeho zpevnění (armovaný kamenný svah). V km 
8.590-8.600 je pro zlepšení odvodnění doplněn odvodňovat'! ž.lab !)N 300 s poje/.dnou 
mříží 0400.

• ZBV č.9
Změna technologie opravy v obci Strunný z důvodu přítomnosti PAU.
Při kontrolních vyvrlech (sondách) pro zjištění PAU byla v obci Stranný zjištěna 
přítomnost těchto látek. Proto aby tento nebezpečný odpad nebyl odvezen se stavby a 
nemusel být skládkován na specializované skládce, provede se v obci studená recyklace 
s doplněním vrstvy štěrkodrti (dle opraveného projektu AD).

• ZBV č. 10
V zadávací dokumentaci bylo vodorovné dopravní značení pouze v barvě, z. důvodů 
životnosti požaduje objednatel provést toto vodorovné dopravní značení celé stavby 
v plastu.

• ZBV č. II
Toto ZBV řeší rozdíl mezi návrhem opravy objízdných tras v ZDS a skutečností v 
opravě objízdných tras v rámci stavby.

• ZBV Č. 12
Změna rozsahu paušálních položek rozpočtu v důsledku prodloužení lhůty realizace 
stavby (DIO. zařízení staveniště).

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám 
v souladu s příslušnou směrnicí KSDS SK.

S pozdravem

famuli 
řjjdítfel KSUS

nu ' < ’7.nm(>6iií>i



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Bc.Martln Staněk
Zborovská 81/11
Praha 5

V Praze 10.12.2021

Věc: „Stavba 11/114 most Živohošť-Neveklov" - souhlasné vyjádření k 2BV č.8a,8b,8c

Změny stavby během realizace č. 8 řeší všechny nutné změny v intravilánu obce Břevnlce v km 
8,500-8,700 oproti ZDS.

Dle členění stavby na soubory 101.1,101.2 a 101.3 se člení i ZBV č. 8 na 8a, 8b a 8c

Na základě zjištěných skutečnosti při realizaci stavby, zejména značné zvodnělosti původně 
projektem předpokládané pláně, bylo nutné provést kamerový průzkum stávající dešťové 
kanalizace pod chodníkem podél vozovky. Výsledky průzkumu potvrdily podezření na deformaci a 
netěsnost kanalizace, která trvale napájela podloží dešťovou vodou. K nápravě tohoto stavu bylo 
nutné provést výměnu dešťové kanalizace v celé délce od km 8,500 až po nový příčný propustek. 
Současně s tím bylo technologicky nezbytně nutné provést demolici stávajícího chodníku nad 
stávající kanalizací a následně realizovat chodník nový ve stejných tech, parametrech, jako chodník 
původní. Následně bylo nutné provést sanaci podloží hutněným kamenným záhozem a drceným 
kamenivem v rozsahu dle návrhu geotechnlků zhotovitele a TDS, zapsaným v SD a následně 
v zápisech z KD. Rozsah nutných sanací byl stanoven na základě zkoušek in sítu, jmenovitě 
soustavou statických zkoušek, zkoušek dynamickou deskou a pojezdovou zkouškou. Tento rozsah 
byl v jednotlivých staničeních zapsán do stavebního deníku a při současné průběžné kontrole TDS i 
v tomto rozsahu proveden.

Z důvodu dopravní nedosažitelnosti byla v konstrukci vozovky původně projektovaná vrstva MZK 
nahrazena vrstvou cementové stabilizace bez vlivu na cenu díla.

Z důvodu nadměrného příčného sklonu svahu náspu mezi novou vozovkou a původním 
odvodňovacím žlabem bylo nutné provést kamenný armovaný svah dle návrhu projektanta RDS a 
za souhlasu AD projektu.

Pro příliš mělký příkop podél levé strany vozovky a pro nutnost zachovat vjezd na soukromý 
pozemek bylo nutné nad rámec původní dokumentace provést podélný ACODRAIN s pojezdovou 
vtokovou mříží. Rovněž na tomto způsobu řešení se shodil autor RDS a AD projektu.



Zhotovitelem předložená kalkulace položek ZBV č.8a-8c použila v převažující míře stejné položky 
jako ve schváleném rozpočtu SOD. Nové položky pak zhotovitel dokládá výběrem nabídek 
subdodávek, či vlastní nákladovou kalkulací.

TDS souhlasí s položkami použitými v rozpočtu ZBV č.8. Jednotkové množství pak vychází prostým 
výpočtem z hodnot zapsaných v SD či odečtených ze změnových výkresů.

TDS tedy výslednou cenu má jako přiměřenou a dostatečně doloženou v přílohách návrhu ZBV č.8:

8a: nárůst ceny ve výši 1 012 163,94 Kč bez DPH

8b: nárůst ceny ve výši 494 894,53 Kč bez DPH

8c: nárůst ceny ve výši 710 110,26Kč bez DPH

Celkový rozdíl 2BV č. 8a až 8c činí nárůst ceny ve výši 2 217 168,73Kč bez DPH

Provedení těchto změn je nezbytné pro řádné dokončení této akce. Na základě výše uvedeného 
TDS souhlasí s předloženým návrhem ZBV č.8a, 8b a 8c.

Za TDS: Ing. Jiří Nádvorník, INFRAM a.s.



Naše značka: 352/2021
Reference MMD: 395083/MDa
Vaše značka:

M
MOTT "’* 
MACDONALD

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 
Bc. Martin Staněk
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Mott MacDonald CZ, spot, s r.o
Národní 15
110 CO Praha 1
Česká Reoublika

Telí
Fax
GS1
wwwmottmac.cz

13.12.2021

Vyřizuje Ing. Martin Daniel 
Tel: +

Věc:
„Stavba 11/114 most Živohošť - Neveklov“

Souhlasné vyjádření k ZBV č. 8a, 8b, 8c

ZBV č. 8a, 8b, 8c - Sanace podkladních vrstev a oprava odvodnění v obci 
Břevnice

Po plošném odstraněni krytových vrstev vozovky, byly oproti předpokladům v projektu PDPS zjištěny 
rozsáhlejší nehomogenity podkladních vrstev v obci Břevnice, které výrazně mění předpokládané 
mechanické vlastnosti podloží. Předpokládá se, že špatné podloží bylo zapříčiněno poškozenou 
kanalizací v obci.

Byl proveden kamerový průzkum stávající dešťové kanalizace, který potvrdil její netěsnost a 
prosakování vody do podloží komunikace.

Pro zamezení degradace podkladních vrstev bylo za účasti objednatele, zhotovitele, AD a TDI 
rozhodnuto o nutnosti provést demolici stávajícího chodníku nad dešťovou kanalizaci, následně 
výměna samotné kanalizace a realizace chodníku v rozsahu dle původního stavu.

Současně bylo na místě rozhodnuto, že z důvodů nepříznivých sklonů svahu v km 6,646 - 6,665 bude 
doplněn armovaný kamenný svah, aby nedocházelo k sesypání.



Vyjádření AD
AD souhlasí se zněním ZBV č.8a v rozsahu:

Sanace podkladních vrstev:
1. Úsek v km 8,640 - 8,700 v šíři 3,0m vpravo v tl. 0,6m

Kanalizace bude opravena v km 8,500-8,640, včetně podélného propustku DN 400 a 4ks zděných 
revizních šachet

Chodník bude na kanlizací zrekonstruován v km 8,520 - 8,610 ( 90m ) v šířce 2,05m.

Pro zlepšení odvodnění vozovky je v km 8,590 navržen odvodňovací žlab.

Armovaný svah v rozsahu km 6,646 - 6,665

AD souhlasí s výslednou cenou doloženou v návrhu ZBV č.8: 

8a: Nárůst ceny ve výši 1 012 163,94 Kč bez DPH

8b: Nárůst ceny ve výši 494 894,53 Kč bez DPH

8c: Nárůst ceny ve výši 710 110,26 Kč bez DPH

Celkem ZBV č.8 2 217 168,73 Kč bez DPH

AD souhlasí s předloženým ZBV č. 8a, 8b, 8c

Ing. Martin Daniel
Mott MacDonald CZ, spol.s r.o. 
Národní 984/15
110 Praha 1




